
Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných
prostranství a zelených ploch v Brně-Líšni

(okrsek č. 2)
uzavřená na základě ust. § 131 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ust. § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „dohoda“):

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
se sídlem
zastoupené
bankovní spojení
IČO
DIČ

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č. 1, 601 67 Brno
starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
KB Brno - město, č. ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00, Brno
Ve věcech plnění dohody jsou oprávněni za obje
Mgr. tního prostředí,
mail:
p. Ivan Kus - referent dopravy, tel.:
RNDr. Jiří Babáček -ref. veřejného prostranství,

A

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO

PET group, a.s.
Opálkova 4, 635 00 Brno
Ing. Pavel Peterka, předseda představenstva
ČSOB č.ú.:
26271648
CZ26271648
spis. značka B 3670 vedená u Krajského soudu v Brně

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dohody.

I. Předmět dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na
provádění celoroční údržby komunikací, chodníků, veřejných prostranství a zelených ploch, provoz
odpadkových košů (včetně košů na psí exkrementy) na území městské části Brno-Líšeň v okrsku č. 2.
Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody.
Grafické vyznačení okrsku č. 2 v mapě je obsaženo v Příloze č.l této dohody.

2. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude zhotovitel provádět pro objednatele činnosti podle jeho
konkrétních potřeb. Za řádně uskutečněné zakázky se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli řádně a včas
dále dohodnutou úplatu.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré činnosti v souladu s podmínkami výběrového řízení danými
zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami. Zhotovitel prohlašuje, že se zadávací dokumentací se v
plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti
vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasí a respektuje je.

II. Specifikace předmětu plnění

l



II.A. Údržba zelených ploch

1. Údržba zelených ploch zahrnuje péči o tyto prvky:
Trávníkové plochy - výhrab listí, sečení, hnojení, vertikutace.
Součástí údržby zelených ploch jsou také:
Přidružené práce - zálivka stromů, keřů, úklid, odvoz a likvidace odpadu, vzniklého při plnění předmětu
této smlouvy.
Výměry zelených ploch v okrsku č. 2 jsou uvedeny v Příloze č. 2 této dohody.

2. Podmínky provádění údržby zelených ploch jsou následující:
Práce (služby) budou realizovány v souladu se zákony č. 114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny, .
185/2001 Sb., o odpadech, č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, s přihlédnutím k příslušným ČSN
normám a Standardům péče o přírodu a krajinu:
ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou
ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání
ČSN 839041 Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu
ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy
Seznam platných standardů viz http://standardy.nature.cz/.
Zhotovitel prohlašuje, že je původcem odpadů, vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen provádět všechny činnosti takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo
k co možná nejmenšímu negativnímu ovlivnění okolí místa plnění (hluk, prach apod.). Práce budou
prováděny ve všední dny mezi 7-20 hod. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Pokud objednatel zjistí nedostatky při provádění prací, je zhotovitel povinen do 24 hodin od ústní,
telefonické nebo písemné (i e-mailem) výzvy objednatele zajistit nápravu.

5. Při plnění na základě konkrétních objednávek vystavených dle této rámcové dohody bude údržba
jednotlivých vegetačních prvků (viz H.A.l.) prováděna v tomto rozsahu:

Trávníky
Jarní výhrab trávníků a podzimní shrabání listí
Součástí položky výhrab trávníku bude kompletní roční (podzimní a jarní) výhrab listí. Práce bude
zahrnovat sběr spadlých větví, papírů a jiných odpadků z trávníkových ploch a jejich likvidace (odpad
musí být neprodleně odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem o odpadech v aktuálním znění). Práce
na podzimním výhrabu budou prováděny průběžně od začátku spadu listí s termínem dokončení 15.12.
kalendářního roku a budou prováděny hráběmi na menších plochách, případně bude listí odstraněno na
větších plochách strojně. Při jarním vyhrabu trávníku bude současně odstraněno zbývající listí pod keři a
pod stromy. Jarní výhrab listí bude ukončen před prvním pokosem v daném roce (resp. do 30.04.).
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi
objednatele písemným předávacím protokolem viz. Příloha lb.

Sečení trávníkových ploch
Pravidelné sečení travnatých ploch bude prováděno primárně mechanizací se sběrem posečené travní
hmoty. U zbylých ploch, sečených použitím strunových sekaček, bude výhrab a odvoz posečené trávy
proveden do 24 hodin od pokosu. V případech stanovených odběratelem je možné mulčování travnatých
ploch posečenou travní hmotou. Objednatel určí případné plochy vhodné k sečení s ponecháním mulče
vždy v pokynu k začátku jednotlivého pokosu. Počet sečí se pohybuje dle teplotních a srážkových
podmínek daného roku obvykle v rozmezí 5 až 8 (2. intenzitní třída). V rámci této třídy bude na
vhodných plochách po domluvě s objednatelem prováděna i výběrová seč s ponecháním neposečených
ostrůvků s vyšším zastoupením kvetoucích rostlin (cca 20 až 30% ploch).
V objednávce budou objednatelem dále určeny i plochy (3. intenzitní třída), na kterých bude seč
prováděna pouze 2x ročně (kvetoucí louky, vyšší travobylinné porosty, s termíny obvykle začátek června

2



a září) a naopak intenzivně využívané plochy, kde bude pokos probíhat 12-15 x ročně (1. intenzitní
třída).

Výška seče.
Na jaře a ve srážkově příznivém létě 3-5 cm, v letní dormanci 8-10 cm, v pozdním létě a na podzim 3 -
5 cm, (případně bude specifikováno po dohodě s objednatelem).

Zhotovitel při realizaci použije vhodné prostředky proti znečištění/poškození majetku třetích osob
(zaparkovaných aut, zdí nemovitostí, apod.). V případě znečištění okolí pokosenou trávou, např. chodníků,
komunikací, bude provedeno okamžité odstranění znečištění zhotovitelem na jeho náklady.

Ke každému pokosu bude zhotovitel vyzván objednatelem a bude mu doručena objednávka. Zhotovitel se
zavazuje zahájit práce nejpozději do tří dnů od obdržení objednávky a pokos dokončit do 3 týdnů od jeho
zahájení, pokud nedojde k prodloužení lhůty s ohledem na aktuální klimatické podmínky (déšť, vysoké
teploty apod.).

Zásady seče parkového trávníku v okrsku údržby:
- seč musí být prováděna tak ostrým a seřízeným sekacím strojem, aby bylo dosaženo dokonale hladkého

řezu a nedošlo k roztřepení konců listů trav
- před sečením trávy budou z travnaté plochy odstraněny všechny odpady včetně částí větví
- seč nebude prováděna za vysokých teplot (+27 °C a více)
- seč nebude prováděna za mrazu
- seč nebude prováděna, pokud bude povrch půdy podmáčený
- sečením se sníží travní porost maximálně o 1/3 celkové výšky

Informativní tabulkové hodnoty parametrů kosení normy ČSN 83 9051

Kategorie trávníku Minimální výška
porostu při
kosení (cm)

Maximální výška
porostu při kosení
(cm)

Výška seče
(cm)

Počet sečí
ročně

parkový(rekreační) 6 10 3-4 8-20

- součástí sečení ploch bude dokosení kolem jejich okrajů, kolem vertikálních překážek - laviček, stromů,
keřů, odpadkových košů apod. Přitom je nutné dbát, aby se nepoškodil krček stromu. Při opakovaném
poškození krčků stromů sečením je zhotovitel povinen provést preventivní instalaci plastových chráničů
na krčky kmenů, kterou provede na vlastní náklady.
- povrch trávníkových ploch nesmí být sekacími mechanismy poškozen. V případě vyjetých kolejí těmito
mechanismy budou poškozené trávníkové plochy ihned obnoveny na náklady zhotovitele.
Zhotovitel bude předávat každý dokončený pokos pověřenému pracovníkovi objednatele písemným
předávacím protokolem.

Předpokládaná etnost prací a termín plnění: dle intenzitních tříd.
V objednávkách bude vždy stanoven rozsah ploch pro jednotlivé pokosy. Obvyklý termín počátku pivní
sečení se pohybuje v místních podmínkách od 15. 4. do 1.5. Ke každému pokosu bude zhotovitel vyzván
objednatelem a bude mu doručena objednávka. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději do tří dnů
od obdržení objednávky a pokos dokončit do 3 týdnů od jeho zahájení, pokud nedojde k prodloužení lhůty
s ohledem na aktuální klimatické podmínky (déšť, vysoké teploty apod.).

Hnojení trávníků
Předpokladem je, že pravidelně sečené plochy budou 2x ročně hnojeny anorganickým, případně
organickým hnojivém. V dávce 230 kg/ha/rok. Způsob hnojení rozmetadlem hnojiv. Při hnojení nesmí být
znečištěny okolní plochy, případně bude znečištění bezprostředně odklizeno.
Rozbor půdy bude provedený 1 x za dobu trvání dohody dle ČSN 83 9051. Dle rozboru bude použitý
vhodný druh hnojivá pro danou lokalitu a daný druh trávníku (rozbory budou provedeny na náklady



objednatele).
Na základě tohoto rozboru bude zhotovitelem aplikováno vhodné hnojivo.
Zhotovitel bude předávat každý ucelený zásah pověřenému pracovníkovi objednatele písemným
předávacím protokolem. Předpokladem je, že vertikutace trávníků bude provedena jedenkrát za rok vždy
v předjarním období, (do 30.4). Specifikace skutečného rozsahu prací bude vždy součástí objednávky.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění: nepravidelná na základě objednávky dle potřeb
objednatele.
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi
objednatele písemným předávacím protokolem.

egenerace (obnova) trávníků
Lokální dosetí poškozených ploch
Na plochách určených objednatelem bude prováděna obnova poškozených trávníků. Obnova bude
provedena dle ČSN 83 9031 mechanickou přípravou půdy a dosetím vhodné travní, resp. travobylinné
směsi osiva podle druhu a charakteru trávníku. Bude prováděná na cca 1 % ploch trávníků. Specifikace
skutečného rozsahu prací bude vždy součástí roční objednávky.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění: nepravidelná na základě objednávky dle potřeb
objednatele.
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi
objednatele písemným předávacím protokolem.

Zálivka stromů a keřových výsadeb - bude probíhat dle zadání objednatele a dle jednotlivých
objednávek. Konkrétní dny jednotlivých zálivek budou avizovány objednateli pro možnost kontroly
realizace prací. Specifikace skutečného rozsahu prací bude vždy součástí objednávky.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění: nepravidelná na základě objednávky dle potřeb
objednatele.
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi
objednatele písemným předávacím protokolem.

Přidružené práce - likvidace rostlinného a odpadového materiálu v souladu s právními předpisy.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění: tyto práce budou součástí výše uvedených prací.

II.B. Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství
1. Celoroční údržba vozovek, chodníků a veřejných prostranství zahrnuje tyto práce:
Zimní údržba místních vozovek a chodníků
Blokové čištění komunikací
□ blokové čištění chodníků
□ blokové čištění vozovek
Čištění chodníků a vozovek mimo blokové čištění
Chemický postřik vozovek a chodníků
Mechanické čištění vozovek a chodníků od plevele a trávy
Umývání podchodů

Standardně bude probíhat čištění vozovek a chodníků současně.
Výměry vozovek a chodníků v okrsku č. 2 jsou uvedeny v Příloze č. 2 této dohody.

2. Podmínky provádění celoroční údržby komunikací, chodníků a veřejných prostranství a rozsah prací
jsou následující:

Zimní údržba místních vozovek a chodníků
Zimní údržba vozovek a chodníků bude prováděna dle vyhlášky č. 104/1997 Sb, kterou se provádí zákon
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a podle vyhlášky statutárního města Brna.

4



Zimní údržba místních vozovek a chodníků obsahuje tyto práce:
ruční odhrnování, odmetání sněhu, posyp
strojní odhrnování, odmetání a posyp
odvoz sněhu (pouze při kalamitním stavu).

Jako posypový materiál lze použít sůl a inertní materiál. Zimní údržba místních komunikací a chodníků
bude prováděna průběžně, denně, dle potřeb. Součástí zimní údržby je noční pohotovost, pro kterou je
zhotovitel povinen zajistit potřebný počet pracovníků k zabezpečení nočního zásahu dle následujících
časových limitů.
Lhůty: v případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci budou odklízeči práce ve všední dny
zahájeny nejpozději v pět hodin ráno, ve dny ostatní (soboty, neděle a svátky) od sedmi hodin ráno. V
případě ledovky, namrzající mlhy a sněžení v době od 5,00 do 22,00 hodin ve dnech všedních a od 7,00 do
22,00 hodin ve dnech ostatních budou práce zahájeny:
1. pořadí - zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol - do jedné hodiny od vzniku závadného stavu
2. pořadí - chodníky propojovací - do dvou hodin od vzniku závadného stavu
3. pořadí - krátké chodníky ke vchodům - do čtyř hodin od vzniku závadného stavu

Ukončení zásahu
1. pořadí - zastávky MHD, silnice a „sběrné“ chodníky podélné a přístupové chodníky
mateřských a základních škol - do čtyř hodin od vzniku závadného stavu
2. pořadí - chodníky propojovací - do sedmi hodin od vzniku závadného stavu
3. pořadí - krátké chodníky ke vchodům - do osmi hodin od vzniku závadného stavu

Závadným stavem se má na mysli: ledovka, namrzající mlhy, ušlapaný sníh.
Zmírnění závadného stavu: posyp inertním materiálem či solí.

Závadným stavem místních se má na mysli: nasněžení s více jak 3 cm výšky.
Zmírnění závadného stavu: pluhování se současným posypem inertním materiálem či solí.

Při strojní údržbě budou v terénu minimálně 4 stroje naráz.

V případě průběžného sněžení (vrstva sněhu min. 3 cm) bude proveden opakovaný zásah.
Četnost: zimní údržba bude prováděna vždy od 1. 11. do 30. 3., dle mapových podkladů, aktualizovaných
každoročně k 30. 09. následujícího roku, dle písemné objednávky, jejíž přílohou bude aktuální plán zimní
údržby pro dané období s barevným vyznačením rozdělení místních komunikací a chodníků do 1., 2. a 3.
pořadí.

Veškeré práce prováděné v rámci zimní údržby bude zhotovitel předávat zástupci objednatele minimálně
jedenkrát týdně - nejpozději poslední pracovní den v týdnu (pouze pokud v daném týdnu dojde ke vzniku
závadného stavu). O předání prací bude sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny i zjištěné
závady a termín jejich odstranění. Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její
ucelenou část pověřenému pracovníkovi objednatele písemným předávacím protokolem.
V případě, že objednatel odmítne práce převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro které odmítá
práce převzít.

Blokové čištění chodníků a vozovek
Blokové čištění chodníků obsahuje vždy tyto práce:
- ruční předčištění, seškrabání naplavené hlíny, listí, jehličí, posypového materiálu

mokré čištění
následné do zametání
odvoz a likvidace veškerého odpadu z čištění

Blokové čištění vozovek obsahuje vždy tyto práce:

5



- rozmístění přenosného dopravního značení
- kontrola umístění přenosného dopravního značení
- ruční předčištění, seškrabání naplavené hlíny, listí, jehličí, posypového materiálu
- strojní mokré čištění
- následné do zametání
- oplach vozovky kropicím vozem
- odvoz a likvidace veškerého odpadu z čištění
- naložení a odvoz přenosného dopravního značení

Četnost: minimálně 4x ročně, na základě objednávky dle potřeb objednatele

Blokové čištění bude prováděno dle objednatelem každoročně schváleného harmonogramu, který je
zhotovitel povinen dodržovat. Zhotovitel je povinen na čištěných komunikacích minimálně 7 dnů předem
instalovat vlastní přenosné dopravní značení „zákaz stání“ s uvedeným dnem a hodinou začátku a konce
čištění (v souladu s z.č. 13/1997 Sb., a vyhl. č. 361/2000 Sb.). Po celou dobu osazení dopravního značení
je zhotovitel povinen provádět kontrolu rozmístění těchto dopravních značek až do provedení čištění
komunikace. Zhotovitel nese odpovědnost za toto dopravní značení, jejich správné rozmístění, viditelnost
a soulad s vyhl. č. 361/2000 Sb. V případě, kdy nesprávné rozmístění a osazení dopravního značení, nebo
neumístění značení vůbec zapříčiní vrácení poplatku za odtah vozidla jeho majiteli, bude tento poplatek
uhrazen zhotovitelem.

Práce prováděné v rámci blokového čištění chodníků a komunikací bude zhotovitel předávat zástupci
objednatele vždy po dokončení jednotlivého úseku. O předání prací bude sepsán předávací protokol, ve
kterém budou uvedeny i zjištěné závady a termín jejich odstranění. Zhotovitel bude předávat každou
jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi objednatele písemným předávacím
protokolem.
V případě, že objednatel odmítne práce převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro které odmítá
práce převzít.

v
Čištění chodníků a vozovek mimo blokové čištění
Čištění chodníků a vozovek obsahuje vždy tyto práce:

ruční předčištění, seškrabání naplavené hlíny, listí, jehličí, posypového materiálu
- mokré čištění
- následné do zametání

odvoz a likvidace veškerého odpadu z čištění

Četnost: na základě objednávky dle potřeb objednatele
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi
objednatele písemným předávacím protokolem.

Chemicky postřik vozovek a chodníků
Chemický postřik prorostlé trávy a plevele předlažby vozovek a chodníků pomocí totálního herbicidu
(účinná látka na hubení vytrvalých plevelů) včetně následného odstranění této trávy nebo plevele.
Četnost: nepravidelně na základě objednávky dle potřeb objednatele
O předání prací bude sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny i zjištěné závady a termín
jejich odstranění Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku nebo její ucelenou část
pověřenému pracovníkovi objednatele písemným předávacím protokolem. V případě, že objednatel
odmítne práce převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro které odmítá práce převzít.

Mechanické čištění vozovek a chodníků od plevele a trávy
Odstranění prorůstajícího plevele a trávy z krajnic vozovek a chodníků pouze mechanickými postupy.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění', nepravidelně



Umývání podchodů
Umýváním se rozumí umytí tlakovou vodou, v rozsahu podlaha podchodu, schody z obou stran a stěny
celého podchodu do výše 1 m.
Předpokládaná etnost prací a termín plnění: minimálně 7 x ročně

3. Zhotovitel je povinen provádět všechny činnosti takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo
k co možná nejmenšímu negativnímu ovlivnění okolí místa plnění (hluk, prach apod.). Práce budou
prováděny ve všední dny mezi 7-20 hod. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a s výjimkou zimní
údržby, která bude prováděna kdykoliv dle potřeby.

4. Zhotovitel je povinen zajistit odstranění závad z nedostatečného provádění prací u zimní údržby ve
lhůtě 2 hodin a u ostatních činností ve lhůtě 24 hodin od obdržení ústního, telefonického nebo písemného
(i emailem) upozornění příslušného pracovníka objednatele na zjištěnou závadu.

II.C. Provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy
1. Provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy zahrnuje tyto práce:
Výsyp, odvoz a likvidace odpadků z odpadkových košů a z košů na psí exkrementy
Úklid prostoru kolem odpadkových košů a košů na psí exkrementy do 5 m
Doplňování košů na psí exkrementy igelitovými sáčky
Instalace odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Oprava odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Označení odpadkových košů a košů na psí exkrementy nálepkou s identifikačními údaji
Likvidace černé skládky od 0,5 do 5 m3

Výčet odpadkových košů a košů na psí exkrementy v okrsku č. 2 je uveden v Příloze č. 2 této dohody.
Koše jsou majetkem objednatele.

2. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
a jeho prováděcími předpisy.
Zhotovitel bude při práci používat auto o tonáži max. 6 500 kg.
Zhotovitel je povinen provádět všechny činnosti takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co
možná nejmenšímu negativnímu ovlivnění okolí místa plnění (hluk, prach, jízda mimo zpevněnou plochu
(poškození trávníku) apod.). - V případě znečištění nebo poškození travní plochy vozidlem, je nutné
provést odstranění poškození na náklady zhotovitele.
Práce budou prováděny ve všední dny mezi 7-17 hod.

3. Při plnění na základě konkrétních objednávek vystavených dle této rámcové dohody bude provoz
odpadkových košů a košů na psí exkrementy zabezpečován v tomto rozsahu:

Vysyp odpadkových košů včetně likvidace odpadu
Vyprazdňování odpadkových košů (včetně zastávek MHD mimo zastávek tramvaje na ulici Jírova).

Při vývozu odpadků bude prováděno:
- naložení a odvoz odpadu včetně jeho likvidace
- kontrola poškození či odcizení koše a nahlášení případné závady
- drobné opravy jako jsou výměna nebo opětovné upevnění uvolněných/poškozených držáků - uchycení
pomocí objímky, dotažení šroubů, doplnění šroubů, víček držáků, objímky. Držáky a ostatní náhradní díly
dodá objednatel,

Lhůta: vývoz bude prováděn v čase 7,00 - 17,00 hod.
Četnost: minimálně 3x týdně, dle písemných objednávek

7



Práce prováděné při vývozu košů nebudou předávány objednateli pravidelnými písemnými protokoly.
Oprávnění zástupci objednatele budou provádět namátkové kontroly těchto prací (minimálně jedenkrát
týdně) v termínech a časech dle svého uvážení.

Opravy odpadkových košů a košů na psí exkrementy
- výměna nádoby koše při jeho poškození - s upevněním, likvidací (náhradní nádoba není součástí ceny)
- výměna závěsu koše při jeho poškození - s upevněním, likvidací (náhradní závěs není součástí ceny)
- oprava kotvení stojanu odpadkového koše do hlíny (zakopání, betonáž), tak, aby byla zajištěna stabilita,

včetně likvidace případného odpadu (zemina, beton, původní stojan)
- oprava kotvení stojanu odpadkového koše do zpevněné plochy (chemická kotva včetně

spojovacího materiálu) tak, aby byla zajištěna stabilita, včetně likvidace případného odpadu
Koše, stojany, držáky dodá objednatel.
Lhůta na provedení prací při opravě koše bude do 2 pracovních dní od potvrzení objednávky objednatele
bez ohledu na počet košů.
Četnost: nepravidelně dle písemných objednávek
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku pověřenému pracovníkovi objednatele písemným
předávacím protokolem.

Vysyp odpadkových košů na psí exkrementy včetně likvidace odpadu

Při vývozu odpadků bude prováděno:
- naložení a odvoz odpadu včetně jeho likvidace
- kontrola poškození či odcizení koše a nahlášení případné závady
- doplnění rolí mikrotenových sáčků do stojanů košů na psí exkrementy (velikost sáčku cca 20 x 30 cm,
tloušťka materiálu minimálně 0,012 mm, lOOks v roli, potisk sáčku piktogramem - obrys)
- drobné opravy jako jsou výměna nebo opětovné upevnění uvolněných/poškozených držáků - uchycení
pomocí objímky, dotažení šroubů, doplnění šroubů, víček držáků, objímky. Držáky a ostatní náhradní díly
dodá objednatel,
- jednorázové vymývání nádob košů tlakovou vodou.

Lhůta: vývoz bude prováděn v čase 7,00 - 17,00 hod.
Četnost: minimálně 3x týdně, dle písemných objednávek, lx za rok v průběhu měsíce července bude
provedeno jednorázové vymývání nádob košů na psí exkrementy tlakovou vodou.

Práce prováděné při vývozu košů nebudou předávány objednateli pravidelnými písemnými protokoly.
Oprávnění zástupci objednatele budou provádět namátkové kontroly těchto prací (minimálně jedenkrát
týdně) v termínech a časech dle svého uvážení.

Instalace odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Instalací nového odpadkového koše a koše na psí exkrementy se rozumí výkop a betonáž, tak, aby byla
zajištěna stabilita, včetně likvidace případného odpadu (zemina, beton, původní stojan). Dále upevnění
nádoby na kovový stojan. Koše, stojany, držáky dodá objednatel.
Lhůta na provedení prací při instalaci nového stojanu bude do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky
objednatele bez ohledu na počet košů.
Četnost: nepravidelně dle písemných objednávek
Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku pověřenému pracovníkovi objednatele písemným
předávacím protokolem.

Označení odpadkových košů a košů na psí exkrementy nálepkou s identifikačními údaji
Na písemnou výzvu objednatele zajistí zhotovitel dodávku a označení odpadkových košů a košů na psí
exkrementy. Pořadové číslo koše bude dopsáno na místě ručně nesmývatelnou fíxou.
Lhůta pro provedení označení: do 10 pracovních dní od data zahájení objednávky.
Četnost: nepravidelně dle písemných objednávek

8



Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou zakázku pověřenému pracovníkovi objednatele písemným
předávacím protokolem. Po dokončení označení bude provedena kontrola odpovědným pracovníkem,
převzetí bude provedeno písemně předávacím protokolem.

Likvidace „černé“ skládky od 0,5 do 5 m3
Likvidace nelegálních skládek bude zahrnovat plošný monitoring kontejnerových stání ze strany
zhotovitele a svoz objemného aj. odpadu z těchto míst lx za 14 dnů. Dále budou ze strany objednatele
zhotoviteli hlášeny skládky nacházející se na jiných, méně exponovaných místech, která nebudou při
pravidelném monitoringu zhotovitele zjištěna. Likvidace černých skládek bude zdokumentována - bude
provedena fotodokumentace před započetím likvidace a po ukončení likvidace. Objednateli bude předána
fotodokumentace a doklad o likvidaci odpadu.
Lhůta pro likvidaci skládky: lx za 14 dnů pravidelný svoz od KS, do 5 pracovních dnů od nahlášení u
ostatních skládek.
Četnost: Průběžně dle potřeby.

4. Pokud objednatel v rámci kontroly zabezpečení provozu odpadkových košů a košů na psí exkrementy
zjistí nedostatky při zajištění provozu košů, je zhotovitel povinen do dvou hodin od telefonické výzvy
objednatele zajistit nápravu.

III. Podmínky uzavírání smluv v rámci rámcové dohody
1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové dohody budou realizovány na základě písemných
objednávek k poskytnutí plnění ze strany objednatele, které jsou návrhem na uzavření smlouvy.
Objednávka může být zaslána poštou, e-mailem, datovou schránkou nebo předána osobně. Objednávka
bude obsahovat potřebné údaje o požadované zakázce, především popis požadovaných činností, množství,
Ihůty, konkrétní místo plnění (požadované práce budou složeny z jednotlivých položek rozpočtu).
V případě pochybností je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li
tak, má se za to, že objednatelem zaslané pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu
zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.
Osobou oprávněnou k podpisu objednávek a stanovení rozsahu a termínů plnění je za objednatele starosta
městské části, k převzetí prací je za objednatele oprávněnou osobou referent veřejného prostranství (pro
práce uvedené v čl. II. A, II. B a II.C).

2. Zhotovitel je povinen písemně (i e-mailem) potvrdit přijetí objednávky do dvou pracovních dnů od
jejího doručení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrhu smlouvy s tím, že cena zakázky bude
určena způsobem sjednaným v čl. V. této rámcové dohody.

3. Nedodrží-li zhotovitel bez vážného důvodu dohodnutou dvoudenní lhůtu k přijetí objednávky nebo
odmítne objednávku vystavenou v souladu s podmínkami této rámcové dohody přijmout, je toto
považováno za podstatné porušení dohody ze strany zhotovitele a objednatel je oprávněn od rámcové
dohody odstoupit.

IV. Místo a lhůty plnění
1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v trvání čtyř let od dne nabytí účinnosti této dohody.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody je území městské části
Brno-Líšeň - okrsek č. 2.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit jednotlivé zakázky ve lhůtách stanovených v této dohodě, jinak ve lhůtě
uvedené v jednotlivých objednávkách objednatele.
V případě jakéhokoliv zpoždění prací, které může vést k nedodržení sjednaných termínů, upozorní
zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.

9



4. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny
nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat,
zavazují se strany dohodnout na odpovídajícím prodloužení lhůty k dokončení jednotlivé zakázky
přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci. Lhůta bude prodloužena písemným dodatkem původní
objednávky, podepsaným za objednatele starostou městské části.

5. Opakované nedodržení sjednaných termínů plnění (viz odst. 3 tohoto článku dohody), tj. minimálně u
dvou jednotlivých zakázek, z důvodů na straně zhotovitele, je považováno za podstatné porušení dohody
ze strany zhotovitele a objednatel je v takovém případě oprávněn od této rámcové dohody odstoupit.

6. Zhotovitel je povinen vést po dobu plnění zakázek pracovní deník, v němž bude zaznamenávat všechny
prováděné činnosti, místo a datum jejich provedení a rozsah. Zhotovitel je povinen na požádání
objednatele předložit mu pracovní deník ke kontrole.

V. Cena, splatnost, fakturační podmínky

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této rámcové dohody
smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových
cen uvedených v Příloze č. 3 této dohody. Sjednané jednotkové ceny jsou maximální, a to po celou dobu
platnosti této rámcové dohody. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré
související náklady zhotovitele včetně nákladů na dopravu a likvidaci odpadů.
K cenám bude účtována DPH v zákonné výši platné v době vystavení faktury.
Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty či ke změně v oblasti
přenesení daňové povinnosti, bude cena zvýšena o novu částku DPPI, v důsledku změny sazby DPH není
nutno k dohodě uzavírat dodatek.

2. Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody po dobu její platnosti
se předpokládá ve výši maximálně 27 500 365,- Kč (bez DPH).

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou fakturovány takto:

a) Údržba zelených ploch
Údržba zelených ploch (sečení trávníkových ploch, výhrab listí) - fakturace podle skutečně provedených a
oprávněnému zástupci objednatele řádně předaných prací po dokončení jednotlivých zakázek nebo jejich
ucelených částí.
Ostatní práce - fakturace podle skutečně provedených a oprávněnému zástupci objednatele řádně
předaných prací po dokončení jednotlivých zakázek nebo jejich ucelených částí.

b) Údržba místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství
Zimní údržba - měsíční fakturace, vždy do deseti dnů po skončení každého kalendářního měsíce 1/6
celkové roční ceny zakázky.
Ostatní práce - fakturace podle skutečně provedených a oprávněnému zástupci objednatele řádně
předaných prací po dokončení jednotlivých zakázek nebo jejich ucelených částí.

c) Provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy
Výsyp odpadkových košů a výsyp košů na psí exkrementy - měsíční fakturace, vždy do deseti dnů po
skončení každého kalendářního měsíce poměrná část celkové ceny zakázky.
Likvidace „černých“ skládek - měsíčně dle fotodokumentace a vážních lístků skutečně odvezeného
odpadu.
Ostatní práce - fakturace podle skutečně provedených a oprávněnému zástupci objednatele řádně
předaných prací po dokončení jednotlivých zakázek nebo jejich ucelených částí.

10



4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, k faktuře bude přiložen soupis provedených prací, který
musí být potvrzen příslušným pracovníkem objednatele - referentem životního prostředí nebo dopravy.
Faktura musí být zaslána doporučeně na adresu objednatele nebo předána osobně pověřenému
pracovníkovi objednatele.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti
vrátit zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli.

5. Splatnost faktury činí 21 dnů od doručení daňového dokladu objednateli. Povinnost zaplatit je splněna
dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně
banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením
faktury.

6. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785, DIČ
CZ 44992785, Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

7. Zjistí-li zhotovitel dvakrát v rámci jedné zakázky (objednávky) neplnění nebo vadné plnění jakékoliv
činnosti, případně nedodržení jakékoliv lhůty nebo jiného kritéria sjednaného v této dohodě, je oprávněn
provést při úhradě faktury srážku 20 % z částky fakturované za danou zakázku (případně z fakturované
měsíční částky). Při vyšší četnosti neplnění kritérií nebo lhůt bude srážka činit 30 %. Tyto srážky budou
prováděny nezávisle na případném vyúčtování smluvních pokut.

8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, kteiý
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 2 písni, c) z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení §
109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona o DPH, na jejichž
základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění,
se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny
rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

9. Zhotovitel předal objednateli před podpisem dohody bankovní záruku ve výši 1,000.000,- Kč (jeden
milion korun), jejíž kopie je nedílnou součástí této dohody jako Příloha č. 5. Tato bankovní záruka je
účinná nejpozději od podpisu dohody a platná po celou dobu trvání smluvního vztahu dle této rámcové
dohody. Bankovní záruka se vztahuje na řádné provedení všech zakázek a řádné odstraňování vad díla.
Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v následujících případech:
- zhotovitel neplní předmět veřejné zakázky v souladu s uzavřenou rámcovou dohodou nebo neuhradí
objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je dle dohody povinen, či zhotovitel neplní záruční
podmínky a neodstraňuje zjištěné vady plnění v souladu se zákonem, zadávacími podmínkami a touto
dohodou. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši
požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve
znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího čerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem v den uplynutí doby
trvání této dohody uvedené v čl. IV. 1. této dohody.

VI. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných touto rámcovou dohodou a v rámci
ní uzavřených smluv na jednotlivé veřejné zakázky na svůj náklad a na své nebezpečí.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti související s realizací díla. Zhotovitel je v době
platnosti této dohody povinen vlastnit platné doklady o způsobilosti ke splnění svých závazků -
živnostenské listy, autorizační osvědčení či jiná oprávnění.

11



Pokud v době trvání smluvního vztahu podle této rámcové dohody dojde u zhotovitele ke změně osoby, u
níž zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikační předpoklady doložením osvědčení o vzdělání a
odborné kvalifikaci a čestného prohlášení o délce praxe, je zhotovitel povinen tuto změnu osoby
objednateli písemně oznámit do 10 dnů ode dne, kdy změna osoby nastala, a současně doložit kvalifikační
předpoklady této nové osoby způsobem, který byl požadován objednatelem v zadávací dokumentaci při
vyhlášení veřejné zakázky.

2. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění zakázek budou používány pouze takové přístroje,
zařízení a materiály, jež budou vhodné pro provedení díla, a která jsou v perfektním stavu. Nevhodné
přístroje, zařízení a materiály z hlediska možnosti vzniku škody při plnění zakázek, nebo mají-li
významný negativní dopad na životní prostředí či není-li zajištěna bezpečnost a ochrana osob, budou na
základě žádosti objednatele vyměněny za přístroje, zařízení a materiály vhodné ihned, bez toho, aby tím
vznikaly vedlejší náklady objednateli. K tomu zhotovitel zaváže i své subdodavatele odpovídajícím
závazkem.

3. Zhotovitel je povinen zajistit odstranění závad z nedostatečného provedení činností ve lhůtě 24 hodin
od obdržení ústního, telefonického nebo písemného (i emailem) upozornění příslušného pracovníka
objednatele na zjištěnou závadu (pokud není v popisu jednotlivých činností uvedeno jinak).

4. Kontakt zhotovitele s objednatelem za účelem řádného plnění jednotlivých zakázek, hlášení závad a
hlášení o jejich odstranění bude zajišťován telefonicky, faxem nebo e-mailem.

Pracovník objednatele uvedený v příloze č. laje oprávněn kontrolovat výkon činností zhotovitele dle této
dohody v termínech a časech dle svého uvážení a rovněž je oprávněn udílet zhotoviteli závazné pokyny
ohledně plnění činností dle jednotlivých zakázek.
Je rovněž oprávněn dát pracovníkům zhotovitele pokyn k přerušení provádění některých činností či
k provedení určité činnosti, pokud je ohrožena bezpečnost osob či hrozí-li vznik škody.
Provedené kontroly a jejich výsledky budou zaznamenávány v pracovním deníku.
Posouzení řádného provedení prací náleží vždy objednateli.

5. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetku nebo zdraví objednatele i třetích osob, které způsobí
při realizaci jednotlivých zakázek nebo v souvislosti s ní, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno
dostatečné pojištění (ve výši plnění minimálně 1,500.000 korun). Sjednání pojištění je zhotovitel povinen
prokázat objednateli při uzavření této rámcové dohody a následně kdykoliv na žádost objednatele.
Porušení tohoto závazku ze strany zhotovitele bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti
s právem objednatele odstoupit od dohody.

6. Objednatel je oprávněn zveřejnit tuto rámcovou dohodu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Objednatel má právo odstoupit od této dohody i v případě, že zhotovitel v nabídce uvedl neúplné či
nepravdivé informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení.

8. V případě změny poddodavatele, který plní část veřejné zakázky, musí být písemně zadavateli okamžitě
oznámena, a to prostřednictvím zápisu do stavebního/pracovního deníku nebo jiným prokazatelným
způsobem.

9. Dodavatel bere na vědomí, že po podpisu smlouvy není oprávněn převést smlouvu na jinou osobu bez
souhlasu objednatele. Dodavatel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele bez
písemného souhlasu objednatele

VII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním jednotlivých zakázek v dohodnutých

12



termínech vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení, nejvýše
však do ceny dané zakázky.

2. V případě prodlení zhotovitele s potvrzením přijetí objednatelem vystavené objednávky ve dvoudenní
lhůtě dle čl. III. odst. 2. vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši ve výši 1.000,- Kč za každý
den prodlení.

3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny zakázky se
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě závažného poškození kůry zhotovitelem, zejména na patě stromů (stržení kůry na lýko
v délce nejméně 1/10 obvodu kmene v místě poranění) strunou motorového vyžínače nebo jinou
technologií při pokosu trávy nebo i jiné činnosti vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč za každé jednotlivé závažné poškození stromu. K posouzení míry poškození kůry je oprávněn
objednatel.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním závad z nedostatečného provádění prací se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a objednatel je oprávněn nechat vady odstranit
na náklady zhotovitele.

6. V případě prodlení zhotovitele s oznámením změny osoby a doložením jejích kvalifikačních
předpokladů podle ujednání čl. VI. odst. 1 vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za každý den prodlení.

7. V případě, že zhotovitel prokazatelně opakovaně (tj. minimálně dvakrát) poruší jakoukoliv jinou touto
dohodou stanovenou povinnost, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý případ dvojnásobného porušení povinnosti.

8. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze
vymáhat samostatně.

9. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů poté, co objednatel doručí písemné vyúčtování pokuty
zhotoviteli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné
pohledávce zhotovitele na cenu kterékoliv zakázky prováděné na základě této rámcové dohody.

10. Zjištění opakovaných vad plnění (viz čl. V. odst.7) u dvou či více zakázek v době platnosti této
rámcové dohody je považováno za podstatné porušení dohody ze strany zhotovitele a objednatel je
v takovém případě oprávněn od této rámcové dohody odstoupit.

11. Případným odstoupením některé ze stran od dohody dle v dohodě stanovených podmínek nezaniká
povinnost uhradit smluvní pokuty dle předchozích ustanovení.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní vztah založený touto rámcovou dohodou může skončit:
a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda sjednána, nebo vyčerpáním celkové předpokládané ceny všech
zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody (čl. V odst. 2)
b) dohodou smluvních stran
c) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s minimálně dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena zhotoviteli.
d) písemnou výpovědí zhotovitele bez udání důvodu s minimálně šestiměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena zhotoviteli.
e) odstoupením objednatele od dohody z důvodů stanovených zákonem nebo sjednaných v této dohodě,
zejména při podstatném porušení dohody ze strany zhotovitele (viz např. čl. VII. odst. 9).

1



Objednatel má právo odstoupit od dohody rovněž v případě, že zjistí, že zhotovitel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení.
Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně, doručeno zhotoviteli a musí v něm být uveden důvod
a termín, ke kterému objednatel od dohody odstupuje. V případě neuvedení termínuje odstoupení účinné
ke dni následujícím po dni jeho doručení zhotoviteli.
e) odstoupením zhotovitele v případech stanovených zákonem nebo sjednaných v této dohodě. Pro účinky
odstoupení platí předchozí ustanovení.

2. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona o veřejných
zakázkách, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou dohodou a příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

4. Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň je při nakládání s veřejnými prostředky povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění dohody v Registru smluv dle zák. č.
340/2015 Sb. o registru smluv zajistí objednatel.

5. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e)
zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

7. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

8. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na
....

V Brně dne... V Brně dne... «:.»
WBt,■••••■»

P
Přílohy: *

Příloha č. la-Kontaktní osoby Opálkova 748/4^ «tožky 3370
Příloha č. lb - Předávací protokol
Příloha č. 1 - specifikace okrsku
Příloha č. 2 - výměry zelených ploch, výměry komunikací, počty odpadkových košů v okrsku
Příloha č. 3 -jednotkové smluvní ceny + kalkulační modely
Příloha č. 4 - seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - bankovní záruka

14



Příloha č. la
SEZNAM OSOB
Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele a Objednatele:

POKYNY PRO ÚČASTNÍKA: />/7 zpracováni návrhu dohody doplní účastník požadované údaje
Oprávn l Peterka
Telefon:
E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech údržby zelených ploch (II A):
Jméno:
Telefo
E-mail

Oprávněn jednat ve věcech celoroční údržby komunikací, chodníků, veřejných prostranství (IIB):
Jméno:
Telefon:
E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech provozu odpadkových košů a košů na psí exkrementy (II C):
Jméno: Michal Popp
Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:
Pro II.A pro vystavení objed
Referent životního prostředí

e-mail

Pro H.B pro vystavení
Referent dopravy - tel.

e

Pro H. A, II.B a II.C pro kontrolu prací v terénu a přebírání provedených prací
Referent veřejného prostrans

e-mail:

15



Příloha č. lb
Vzorový Předávací protokol

PŘEDÁVACÍ P OTOKOL
PROVEDENÝCH SLUŽEB A PRACÍ

Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství a zelených ploch v Brně-Líšni
(okrsek ě. 1, 2, 3)

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Statutární město Brno, ÚMČ Bmo-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Bmo-Líšeň
IČO: 44992785

Objednávka č. ze dne (příloha č. 1)

TERMÍN ZAHÁJENÍ:

dle písemné/ústní dohody:.............................................. , prodlení/dny:...................................

TERMÍN SPLNĚNÍ:

dle..................... lhňty ze smlouvy:.............................. , termín prodloužen do(z důvodu nepříznivých

povětr. podmínek): .............................. dle skutečnosti:......................... , prodlení/dny:

(v případě jištěných vad a nedodělku se termín splnění nevyplňuje)

Soupis případných vad, nedodělků a stanovení náhradního termínu:

Náhradní termín pro splnění stanoven na:

Splněno dne:

Připomínky, stanoviska:

V Bmě-Líšni dne:..............................

Za zhotovitele: Za objednatele:

16



Příloha č,5

Nabídková cena

Označení Části veřejné zakázky: Část 2

Nabídková cena je cena bez DPH, za 48 měsíců

Smluvní ceny jsou konečné, zahrnují veškeré související náklady s realizací (potřebný materiál,
práci, likvidaci odpadu, poplatky, amortizaci zařízení apod.), příslušenství, zisk zhotovitele.

Závazná nabídková cena bude posuzována bez ohledu na chyby ve výpočtu DPH.

Uchazeč je povinen předložit kalkulaci nabídkové ceny, a to na základě výpočtů z
kalkulačních modelů 1 ZELEN, 2 KOMUNIKACE, 3 KOŠE, kterc jsou obsaženy v Příloze Č.
4 část 2 této ZD.

Kalkulační model část 2 (excclová tabulka):

Nabídková cena
Nabídková cena

Kč bez DPH 21% výše
DPH

Kč s DPH

kalkulační model ZELEŇ
Část 2

15 27.1 166,- 3 207 364,86 18 480 530.86

kalkulační model
KOMUNIKACE Část 2

-1 240 624,- 890 531,12 5 131 155,12

kalkulační model KOŠE
Část 2

1 796 616,- 377 289,36 2 173 905.36

Celkem za kalkulační
modely

21 310 406,- 4 475 185,34 25 785 591,34

Toto je výsledná
nabídková cena

ZA ČÁST 2 VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY íujaSstM

••• ..

■ :*•-.•-••'• :: ; :

.. 7
U 7 7 ; . 7.

« '7 .7 ,'N <7;
.7.7 ¿7': 7
>7;; "L-, 7

•
.. ...

77 ;

.• 7 7 •
77' •- ■
• • ■. ■ •' ■

777.: ,

V Brně Dne

ing. Pa

jméno

•tíl

a
j

Ing.Pavel
Peterka

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Peterka
Datum: 2020.02.06
12:13:14 +01’00’



PrUoha č. 4 část 2
| KAIKUIAČNI MODEL ¿ÁST2

ÚO 2BA.AZF.IENÉ CenazaMJ Nabídková cena za4 roky
Pof.t.

potoky

¿átálog.í Název Ml (ks.. 

m2.

Ml/rok ledn.cena

ba DPH

Ml/droky Ceno bel DPH 21

DPH

Cena s DPH

Zelené plochy v části č. 2 celkem m2 322045 ■

1 Pokos ■+ vyhrab -1. intenzitní třída (10-12x| m2 1000 10 1,10 4 44 000 9 240 53 240

2 Pokos + vyhrab - 2. intenzitní třída (5-8x) m2 311045 6 1-25 4 9331350 1959 S84 11290934
3 Pokos + vyhrab • 3. intenzitní třída (2x) m2 10000 2 3,00 4 240 000 50400 290400
4 Vyhrab listí m2 322 045 1 1,20 4 1545816 324 621 1870437

5 Lokální doseti poškozených ploch m2 3 000 1 6,00 4 72 000 15120 87120
6 Hnojeni trávníků m2 100 000 2 1,00 4 800000 168 000 968000
7 Vertikutace m2 100000 1 1,20 4 480000 100 800 580800

8 Zálivka stromů, keřů 3 1000 1 690,00 4 2 760000 579 600 3 339600

CELKEM 15 273166 3 207 365 18 480 531

Pczn. cca 3C% ploch zelené ve svehu

Vyplnřňyiidajseobjevi ppoďldégnůti ’eniro". : j;

i

I
■
!

i



JPřffoha č. 4 část 2
KALKUL ACNI MODEL CAST 2

21

ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ
jednotka Množství

strany
vozovky

Sazba 1 bm 
(Kč)

Četnost
čištění

Počet
roků

CenabezDPH 
(Kč) DPH Cena s DPH

Zimní údržba vozovek-směs súl+inert bm 7 749 2 16,25 Kč 4 1007 70,00 211547,7 1218 917,70
Zimní údržba vozovek-inertní materiál bm 968 2 14, 0 Kč 4 110 7 9,20 2 255,2 2 1  994,4
Zimní údržba vozovek-sůl bm 968 2 18,20 Kč 4 140940,80 29597,568 170 5 8, 7
Zimní údržba chodníků-směs súl+inert bm 16 8 7 16,25 Kč 4 1094 405,00 229825,05 1 24 2 0,05
Zimní údržba chodníků-inertní materiál bm 2 104 14, 0 Kč 4 120 48,80 2527 ,248 145 622,05
Zimní údržba chodníků-sůl bm 2104 18,20 Kč 4 15  171,20 2165,952 185 7,15
Blokové čištění vozovek bm 9 685 2 1,62 Kč 4 4 500 520,80 105109, 68 605 6 0,17
Blokovéčištění chodníků bm 21045 1,62 Kč 4 4 54  802,80 114198,588 658 001, 9
Čištění vozovek mimo blokové čištění bm 591 2 4,48 Kč 4 1772,16 6672,15 6 8 444, 1
Čištění chodníků mimo blokové čištění bm 15 000 1,90 Kč 4 42 000,00 71820 41  820,00
Chemický postřik bm 21045 2 0, 8 Kč 2 4 127 95 ,60 26870,256 154 82 ,86
Mechanické čištění vozovek a chodníků bm 1000 2 1,60 Kč 2 4 25 600,00 5 76 0 976,00
Umývání podchodů ks 500,00 Kč 7 4 42 000,00 8820 50 820,00

Celkem 4 240 624 6 8905 1,1156 5 1 1155,48
ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENY
Předpokládaná četnost zimního úklidu chodníků avozovekza 1 rok je cca 10 výjezdů. 
Směs sůl a inertní materiál jsou v pomě ru 50/50 %.
Všechny kalkulace budou obsahovat veškeré související náklady s realizací 
(např.práci, poplatky, materiál, dopravu, amortizaci strojů) příslušenství, zisk uchazeče.

Všechny kalkulace reaguji také na požadavky čl. 7 ZD -Technické podmínky, na terénní 
podmínky, viz. Mapový podklad

Vyplněný údaj seobjeví po odklepnutí "entru“



_______ Přůofta č. 4 áfot 2
KALKUI.a CNÍ MODEL ČÁST 2

ODPADKOVÉ KOŠE A KOŠE NA PSÍ EXKREMENTY

Mdzev M/- Mtiobtvl baBM. FředpcU 3 x týdní 4 reky Ctná ba DPH 23 Cena i DPH
fct Mi Odbil Ml JOStýdnů DPH

1 Vývoz odpadků z odpadkových košů 1) ks 1 IŠŽOtí n 3 208 936 936.00 Kč 196 756,56 Kč 1 233 692,56 Kč
2 Vývoz odpadků z košů na psí exkrementy 1) te 1 20.00 Kt 41 3 208 $11 880,00 Kč 107452,80 Kč 619 132.80 Kč

3
Opravy pas kožených stojanů odpadkových košů a košů na

psí exkrementy 3) ks 1 . íse.odtó 10 4 26 000,00 Kč S 460,00 KČ 31 460.00 Kč

4

Instalace nových stojanů odpadkových košů a košů na psí 

exkrementy 4| ks 1 • 8SC.COC{ 10 4 34 000,00 Kč 7 1X0,00 Kč 41140,00 Kč
4A Nádoba koše -výměna nádoby s upevněním, likvidací 3) ks 1 ‘Si'.‘330ýOOK£- 10 4 13 200,00 Kč 2 772.00 KČ 15 972,00 Kč

43

Nádoba kose -výměna závěsu nádoby s upevněním, 

likvidací 3) ks 1 10 4 18 QOO.COKč 3 760.00 Kč 21 780.00 Kč

5

Likvidace věrné sldádkv od 0,5 do 5rn$ (naloženi. odvoz a 

likvidace odpadu) ) tuna I - 214O.ÓOKe 30 4 256 800,00 Kč 53 926,00 Kč 330 728.03KČ

CELKEM 1796 615,00 Kč 27? 289,3G KČ 2173 905,36 Kč
¡Vyplněný ůdajse objeví pa odlďepnútj 'entru' :

ZPŮSOB ZP ACOVÁNÍ CENY
M
Kalkulace vývozu 1 k? odpadkového koše nebo koje na psi exkrementy obsahuje 1 výsyp véeoé prcci obsažených v ZD

Prače budou prováděny včetně naloženi, odvozu a likvidace obsahu odpadkových košů a košů na psi exkrementy

Při vývozu odpadků bude prováděno;

¿oplnění rolí mikrotenových sáčků do stojanů koSů na psi exkrementy (velikost sáčku cca 20 x 30 cm. tlouSfka materiálu minimálně 0,012 tntn. 100k& v roli. piktogram)

drobné opravy jako jsou výměna koie r.a Kojanu. výměna nebo opětovné upevněni uvolnřných/poŠkozených držáků - uchycení pomoci objímky

VScehny kalkulace dále obsahují veškeré souvisejíc: náklady s realizaci (práci, poplatky, dopravu anod.), příslušenství, zisk uchazeče.

Všechny kalkulace reaguji na požadavky čl 7 Zl>- Technické podmínky

2)
Kalkulace;

Způsob sběru (ruční, mechanický, kombinovaný) není určen, záleží na uchazeči, způsob je však limitován stanovenou Ihútou provedeni sběru -

tr.ax. do 10 pracovních dni od zahájeni sběru.

3)
Kalkulace ceny - půjde o cenu za 1 ukotvení vyvráceného stojanu koše nebo o výměnu nádoby a upevněni na kovový stojan , likvidaci původní nádoby, předpolítádané opravy I koš týdně

a/ kovový’ stopu - zajištěna stabilita, včetně likvidace případného odpadu (zemina, betott, původní siojaa).

b? nádoba koše -výměna nádoby s upevněním, likvidaci

c/závěs nádoby koše - výměna závěsu s upevněním, likvidaci

Lhůta na provedeni práci při instalaci nového stojanu nebo výměna nádoby s upevněním bude do 5 pracovních dni po potvrzeni objednávky objednatele bez ohledu na počet košů

4)
Předpokládá se instalace 10 košů točné

Instalaci nového odpadkového koše a koše na psi exkrementy se rozurci výkop a betonáž nebo chemická kolva a spojovací materiál, tak. aby byla zajištěna stabilita, včetně 

likvidace případného odpadu (zemina, beton, původní stojan). Dále upevněni nádoby na kovový stojan.

5)
Cena bude obsahovat fotodokumentaci před započetím likvidace a po ukončeni likvidace, předán: dokladu o likvidaci odpadu

Všechny kalkulace daleobsahuji veškeré související náklady s realizací (práci poplatky, dopravu «pod.), příslušenství, zisk uchazeče.

Všechny kalkulace reagují na požadavky CL 7 ZD - Technické podmínky'.

Ing. Pavel 
Peterka

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Peterka 
Datum: 2020.02.0  
12:20:45+OT00'



Příloha č. 6

Sezuam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět zakázky

Označení části veřejné zakázky:...2

Prohlašuji, že na předmětných pracích v celém rozsahu se nebudou podílet žádné poddodavatelskc
firmy.

V Brně

Dne ....
t .'2 • "V-? o

ing. Pave

jméno a

jménem či

Ó:
’cGkOV:-’G-ß.' V :

Ing. Pavel
Peterka

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Peterka
Datum: 2020.02.06
12:22:49+0 TOO*



1 : 17 000

ytištěno v mapovém řešeni Spinbox společnosti © T-MAPY



Městská část Brno-Líšeň
Plán zimní údržby - OKRSEK 2 - přehled 

Pořadí udržovaných komunikací

Přehled pořadí zimní údržby

-------- 1. pořadí

-------- 2. pořadí

-------- 3. pořadí

-------- neudržované

-------- ZÁKOS

------- drážní těleso

silniční síť II. a III. třídy

$

8.‘

<>?S’ $

'^4? HOc5ffiíy!iS'«.2 \ 
'¡y., 't  Vg. >

■W \

1

««W/KOVas A &
1\ I

? ÍOÍ—A—

¿í£> i\J / %

ZA 4

í f I 
i; § 1

li

/(! kw

i , j O b «1 
\ Z-" i \s 

•& f

i #&
ÁQ9P

/

4»

... *?w

»% 
i vp

■ V»* /

l
aowyeg ,z.-z

s b <SS®^

íaZSx'Z'Z-

'A.^. wiéSýi-l- -—,u,

zí

i W ’/ - a S5

- Z
Z—. ^WW/É.le

S> í

’í£K§’l8

J • =WSEfY FAIMPJÍOVE.24

J0SEn'FAIM«0Vř..2« , c *

í JOSfJJ.5
«Á-#

li
WéÍ^'

li
HlgSfc\

&

•" ta
'£ U03.--

. 1«

wfl£3\

s WA
i.’—)

U*lSř.=

W

I

Z
*A

fP
;

"W
„$/

y



Městská část Brno-Líšeň
Plán zimní údržby - OKRSEK 2 - přehled 

Pořadí udržovaných chodníků
// / X

ROVNOBĚŽNÁ

Legenda

Pořadí zi ní údržby

------- l. pořadí

2. pořadí

------- 3. pořadí

------- neudržované

------- silniční síť II. a III. třídy

—.... ucfržované ko unikace

515:?.?......

. RUVNUUtZNA . - ■ ■ 'íp-
-swu-íefcuí roO9arVVVV4

' *.•P'" . •'■'OVOlíŠEŇSKÁ <á ’b.' 'o, ’’
 ............. ........

mo l ák o v a

’‘¿IOLÁw Iía . HOLÍKOVA

Vi „r wt

rfOCHHAHOVA 8EOÍ(aAÍ(;qv*

i i

v?/'

'■%..............  KlAJOOVSKÁ

;0PELÁXOyÁ.

ynFiíoy? • AVtKpyj

TRNKOVA

X I

NNl??5.

_____
SNÍ?6?

.ťfiK; ,La><z
JOSEFY WIMONOVÉ

•*” ■

JOSEFY FAIHONOVÉ 

JOSEFÝ FAIHCIIOVÉ

KJSÉFYFWWtW? 

JOSEFY ĚAÍMÓdqlÉ 

JOSEF' ‘( FAl»'
AOIlC^-

•«• ps??6 -

Sis'6?......
A >iN?6?

■'S1
u n ??>--



ODPADKOVÉ KOŠE BRNO - LÍŠEŇ

p.č. OKRSEK 2

Zastávky MHD autobus ks

1 Novolíšeňská 3

2 Bartákova 2

3 Rotreklova 2

4 Jírova 5

5 Molákova 2

Zastávky MHD tramvaj

1 Novolíšeňská 3

2 Masarova i

3 Kotlanova 2

4 Mifkova 3

Dětská hřiště

1 Hubrova i

2 J.Faimonové i

3 Pod Rašelinovou i

4 Konrádova i

5 Bednaříkova 2

 Hochmanova i

7 Molákova i

8 Kosíkova i

9 Pod Popelákovou i

Ostatní

1 Jírova radnice MČ 3

2 Jírova terminál 4

3 Jírova Albert i

4 Za Bednaříkovou 2

5 Jírova u VS 2

 Pod Rašelinovou 3

7 Za poliklinikou 2

8 Rokle 27

Součet: 77

list 2/3

Zpracoval:



PSI KOSE BRNO-LIŠEN

p.č. OKRSEK 2
1 Goldova 1
2 Hájkova 1
3 Bartákova 1  - zadní chodník
4 Hubrova 15 - zadní chodník u Rokle
5 Ševelova 9 - u Rokle
 Rotreklova 1

7 Konrádová - zadní chodník u Rokle
8 Konrádová - u hřiště
9 Konrádová - u č. 1

10 Jírova 1
11 Jírova 15 - zezadu
12 Bednaříkova 1
13 Hochmanova - chodník u hřiště nad tramvají
14 Hochmanova - chodník nad tramvají
15 Hochmanova 1
1  Hochmanova 6
17 Molákova 7
18 Molákova 6
19 Rovnoběžná - chodník k zastávce
20 Podbělová 12
21 Podbělová 8
22 Josefy Faimonové 6
23 Josefy Faimonové 4
24 Josefy Faimonové 5
25 Josefy Faimonové 12
2  Josefy Faimonové 18
27 Josefy Faimonové 26
28 Josefy Faimonové - u parkoviště (točna)
29 Kubíkova 10
30 Kubíkova 18
31 Rašelinova - svah pod Integrou
32 Rašelinova - psí výběh
33 Rašelinova - psí výběh
34 Nešverova - chodník k výběhu pro psy
35 Popelákova 7 - zezadu
3  Puchýřová 5 - zezadu
37 Popelákova 21-zezadu
38 Svánovského 1 - zezadu
39 Svánovského 11-zezadu
40 Kosíkova 10 - zezadu

list 2/3

Zpracoval:
RVP 04.11.2019



Okrsek č.l

Podchody 3 ks
- na ulici Novolíšeňská - astávka MHD Velká Klajdovka
- na ulici Jedovnická- astávka MHD Strnadova
- na ulici Jedovnická - rušená astávka MHD Růženin dvůr

Okrsek č.2

Podchody 3 ks
- na ulici Novolíšeňská - astávka MHD Novolíšeňská
- na ulici Novolíšeňská — astávka MHD Bartákova
- na ulici Novolíšeňská - astávka MHD Rotreklova

Okrsek č.3

Podchody 0 ks



MP 5
VYMEZENÍ ČÁSTÍ č.l, č.2, č.3 - údržba zeleně

Část č.l sídliště Líšeň Vlkova - Horníkova
VLKOVA, STRNADOVA, ŠTEFÁČKOVA, HOUBALOVA,
MASÁROVA. SYNKOVA, PODRUHOVA, ZIKOVA, ELPLOVA,
POLÁČKOVA, KOTLANOVA, HORNÍKOVA

Část ě.2 sídliště Líšeň Molákova - J. Faimonové
MOLÁKOVA, HOCHMANOVA, BEDNAŘÍKOVA, JÍROVA, KONRÁDOVA,
ROTREKLOVA, J.FAIMONOVÉ, KUBÍKOVA, NAD LOMEM, VELKÁ KLAJDOVKA,
ROVNOBĚŽNÁ, PODBĚLOVÁ, NOVOLÍŠEŇSKÁ, MICHALOVA, ŠEVELOVA,
KOUTNÉHO, HUBROVA, HÁJKOVA, BARTÁKOVA, GOLDOVA, ROTREKLOVA, JOSEFY
FAIMONOVÉ, SVÁNOVSKÉHO, KOSÍKOVA, PUCHÝŘOVÁ, POPELÁŘOVA, ZA
KLÁŠTEREM,

Část ě.3 stará Líšeň
KLICPEROVA, RAŠELINOVA, KOCOURKOVA, NEKLEŽ, ŠILAROVA,NIVKY, SLÍNY,
NEŠVEROVA, HERBENOVA, OCHOZSKÁSCHEINEROVA, FUČÍKOVA MEZICESTÍ,
MAŘÁKOVA,, P. VELIKÉHO, HEYDUKOVA, BAČOVSKÉHO, JABLONSKÉHO, BŘÍ.
PELÍŠKŮ, LETECKÁ, VAVÁKOVA KUBELÍKOVA, SAMOTY, STŘELNICE, HABŘÍ,
M.KŘÍŽE, CHMELNICE,MARKOVIČOVA, KLAJDOVSKÁ, SALAJNÍ, ŠTÍTNÉHO,
KRAMERIOVA, BREICETLOVA, PODHORNÍ, ZAHRADNÍ, POHANKOVA, NÁM.KARLA
IV, ŠIMÁČKOVA, HORÁKOVSKÁ, POLEDNÍKOVÁ OBECKÁ, STARÉ ZÁMKY,
ZÁLESKÉHO, PODLESNÁ, POD CESTOU,KOSTELÍČEK, KNIESOVA, JEČMÍNKOVA,
PODHORNÍ, MACHÁČKOVA, ONDRÁČKOVA , VELATICKÁ, ZLÁMANKY, JATEČNÍ,
PODOLSKÁ, KUČEROVA, TRNKOVA, BODLÁKOVÁ, R.KNOSE, KOTULÁNOVA,
WINTROVA, BUKOVSKÉHO, HŘBITOVNÍ, MIFKOVA



Typ komunikace Specifikace Směr doprav Ulice Úsek Název Délka Okrse Pořar

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ELPLOVA 1 ELPLOVA. 1 53,28 1 1

Místní komunikace ostatn í Vozovka oba směry ELPLOVA 2 ELPLOVA.2 224,84 1 1

Místní komunikace ostatníi Vozovka oba směr>> ELPLOVA 3 ELPLOVA.3 104,93 1 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry' ELPLOVA 4 ELPLOVA.4 7,57 1 1

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ELPLOVA 5 ELPLOVA.5 3 , 5 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ELPLOVA  ELPLOVA. 54, 4 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ELPLOVA 7 ELPLOVA.7 39,77 1 0

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ELPLOVA 8 ELPLOVA.8 30,85 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 1 HORNÍKOVA.1 75,7 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 10 HORNÍKOVA.10 82,37 1 2

Neurčeno Parkoviště oba směry HORNÍKOVA 11 HORNÍKOVA.11 30,08 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 2 HORNÍKOVA.2 79,09 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 3 HORNÍKOVA.3 10 ,38 1 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HORNÍKOVA 4 HORNÍKOVA.4 37, 8 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 5 HORNÍKOVA.5 1 , 9 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA  HORNÍKOVA. 183,55 1 1
Místní komunikace ostatní Chodník oba směry HORNÍKOVA 7 HORNÍKOVA.7 49,48 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORNÍKOVA 8 HORNÍKOVA.8 1 ,53 1 2
Neurčeno Parkoviště oba směry HORNÍKOVA 9 HORNÍKOVA.9 30,18 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 1 HOUBALOVA.1 22,02 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 10 HOUBALOVA. 10 10,87 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště! oba směry HOUBALOVA 11 HOUBALOVA.11 32,70 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOUBALOVA 12 HOUBALOVA. 12 3 ,88 1 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOUBALOVA 13 HOUBALOVA. 13 54,78 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOUBALOVA 14 HOUBALOVA. 14 35 ,88 81 8
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOUBALOVA 2 HOUBALOVA.2 43,00 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 3 HOUBALOVA.3 19,27 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOUBALOVA 4 HOUBALOVA.4 43,09 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 5 HOUBALOVA.5 19,71 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOUBALOVA  HOUBALOVA. 43, 5 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 7 HOUBALOVA.7 19,33 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOUBALOVA 8 HOUBALOVA.8 40,3 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOUBALOVA 9 HOUBALOVA.9 15,37 1 2
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 2 JEDOVNICKÁ. 2 54,84 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 3 JEDOVNICKÁ. 3 7 ,72 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 4 JEDOVNICKÁ. 4 384,05 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 5 JEDOVNICKÁ. 5 149, 4 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ  JEDOVNICKÁ. 8,22 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 71 JEDOVNICKÁ.71 117,79 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 72 JEDOVNICKÁ.72 97,99 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 73 JEDOVNICKÁ.73 89,88 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 75 JEDOVNICKÁ.75 40, 7 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 7  JEDOVNICKÁ.7 81,8 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNÍCKÁ 77 JEDOVNICKÁ.77 125,94 81 8
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KOTLANOVA 1 KOTLANOVA. 1 30,31 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět KOTLANOVA 10 KOTLANOVA. 10 48,12 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět KOTLANOVA 11 KOTLANOVA. 11 233,0 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KOTLANOVA 2 KOTLANOVA.2 33,90 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KOTLANOVA 3 KOTLANOVA.3 35,00 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOTLANOVA 4 KOTLANOVA.4 87,22 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOTLANOVA 5 KOTLANOVA.5 108,40 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry iKOTLANOVA  KOTLANOVA, 30,92 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry 1KOTLANOVA 7 KOTLANOVA.7 37,32 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry 1KOTLANOVA 8 KOTLANOVA.8 44,42 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry 1KOTLANOVA 9 KOTLANOVA.9 93,28 1 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 1 MASAROVA. 1 32, 8 1 1
M istní komunikace ostatn í Vozovka oba směry MASAROVA 10 MASAROVA. 10 4 ,17 1 2
Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 2 MASAROVA.2 184,45 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MASAROVA 3 MASAROVA.3 42, 4 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MASAROVA 4 MASAROVA. 4 29,18 1 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 5 MASAROVA. 5 31,31 1 1
Účelová komunikace Vozovka ioba směry MASAROVA  MASAROVA. 5, 0 1 2



Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 7 MASAROVA.7 2,94 1 2

Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 8 MASAR0VA.8 2,18 1 1

Účelová komunikace Vozovka oba směry MASAROVA 9 MASAROVA.9 123,80 1 2

Místní komunikace ostatní Chodník oba směry NN1105 1 NN1105.1 37,07 1 2

Místní komunikace ostatní Chodník oba směry NN1105 2 NN1105.2 35,38 1 2

Neurčeno Neurčeno oba směry NN1105 3 NN1105.3 4 , 4 1 2

Neurčeno Neurčeno oba směry NN1105 4 NN1105.4 137,38 1 2

Místní komunikace ostatní Chodník oba směry NN1105 5 NN1105.5 173,15 1 2

Neurčeno Neurčeno oba směry NN1105  NN1105. 3,95 1 2

Účelová komunikace Neurčeno směr tam NN1720 1 NN1720.1 85,91 1 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1720 2 NN1720.2 70,87 1 0
Účelová komunikace Neurčenci oba směry NN1720 3 NN1720.3 54,21 1 0
Účelová komunikace Neurčenoi oba směry NN17 0 2 NN17 0.2 17,88 1 0
Účelová komunikace Neurčeno> oba směry NN1798 1 NN1798.1 38,77 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1800 1 NN1800.1 4 ,17 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 1 NN1834.1 43,53 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 10 NN1834.10 71,21 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 2 NN1834.2 70,05 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 3 NN1834.3 17,07 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 4 NN1834.4 105,72 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 5 NN1834.5 1 ,72 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834  NN1834. 29, 7 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 7 NN1834.7 0,02 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 8 NN1834.8 75,33 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1834 9 NN1834.9 33,53 1 0
Místní komunikace ostatní Chodník oba směry NN1835 1 NN 1835.1 40,41 1 1
Místní komunikace ostatní Chodník oba směry NN1835 2 NN1835.2 83,97 1 2
Neurčeno Parkoviště oba směry NN1835 3 NN1835.3 33,82 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN183 1 NN183 .1 27,0 1 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN2 2 1 NN2 2.1 25,8 1 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry POD HÁDY 10 POD HÁDY. 10 18,04 1 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry POD HÁDY 11 POD HÁDY. 11 13, 1 0
Účelová komunikace Parkoviště oba směry PODRUHOVA 1 PODRUHOVA. 1 59,07 1 0
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 10 PODRUHOVA.10 20,28 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 11 PODRUHOVA.11 17,81 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 12 PODRUHOVA.12 14,11 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 13 PODRUHOVA.13 77,94 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 14 PODRUHOVA.14 98,47 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště směr tam PODRUHOVA 15 PODRUHOVA.15 39, 1 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 1  PODRUHOVA.1 33,93 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 17 PODRUHOVA. 17 11,43 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 18 PODRUHOVA.18 37, 0 1 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 19 PODRUHOVA.19 100,10 81 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry PODRUHOVA 2 PODRUHOVA.2 54,38 1 0
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 20 PODRUHOVA.20 81,91 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 21 PODRUHOVA.21 202,58 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 22 PODRUHOVA.22 108,7 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 23 PODRUHOVA.23 37,11 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 24 PODRUHOVA.24 1 ,00 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 25 PODRUHOVA.25 2, 81 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry PODRUHOVA 2  PODRUHOVA.2 72,2 81 8
Soukromá komunikace Parkoviště oba směry PODRUHOVA 3 PODRUHOVA.3 112,70 1 0
Účelová komunikace Parkoviště oba směry PODRUHOVA 4 PODRUHOVA.4 11,97 1 3
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 5 PODRUHOVA.5 134,21 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA  PODRUHOVA. 91,50 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 7 PODRUHOVA.7 51, 3 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 8 PODRUHOVA.8 112,95 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry PODRUHOVA 9 PODRUHOVA.9 93,70 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POLÁČKOVA 1 POLÁČKOVA. 1 175,85 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka ioba směry POLÁČKOVA 2 POLÁČKOVA.2 57, 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka 1oba směry POLÁČKOVA 3 POLÁČKOVA.3 172,04 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště <oba směry SEDLÁČKOVA 1 SEDLÁČKOVA.1 52,72 1 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 10 SEDLÁČKOVA. 10 5,70 81 8



Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 11 SEDLÁČKOVA. 11 23,59 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 12 SEDLÁČKOVA. 12 78,07 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 13 SEDLÁČKOVA. 13 57,12 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 14 SEDLÁČKOVA.14 31,93 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 15 SEDLÁČKOVA. 15 35,54 81 8

Účelová komunikace Vozovka směr tam SEDLÁČKOVA 1  SEDLÁČKOVA. 1 95,90 1 0

Účelová komunikace Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 17 SEDLÁČKOVA. 17 2 ,95 1 0

Účeíová komunikace Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 18 SEDLÁČKOVA. 18 94,82 1 0

Účeiová komunikace Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 19 SEDLÁČKOVA. 19 101,84 1 0

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SEDLÁČKOVA 2 SEDLÁČKOVA.2 55,88 1 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SEDLÁČKOVA 3 SEDLÁČKOVA.3 51, 1 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SEDLÁČKOVA 4 SEDLÁČKOVA.4 30,89 1 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SEDLÁČKOVA 5 SEDLÁČKOVA.5 22,02 1 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SEDLÁČKOVA  SEDLÁČKOVA. 75,05 1 2

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 7 SEDLÁČKOVA.7 5,75 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 8 SEDLÁČKOVA.8 49,05 81 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry SEDLÁČKOVA 9 SEDLÁČKOVA.9 58,70 81 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STRNADOVA 1 STRNADOVA. 1 141, 7 1 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry SYNKOVA 1 SYNKOVA. 1 50,41 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět SYNKOVA 2 SYNKOVA.2 213, 5 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět SYNKOVA 3 SYNKOVA.3 29,82 1 1

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry SYNKOVA 4 SYNKOVA.4 38,44 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SYNKOVA 5 SYNKOVA.5 1 ,79 1 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět SYNKOVA  SYNKOVA. 39,04 1 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry ŠTEFÁČKOVA 1 ŠTEFÁČKOVA. 1 51,88 1 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry ŠTEFÁČKOVA 2 ŠTEFÁČKOVA.2 124,52 1 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠTEFÁČKOVA 3 ŠTEFÁČKOVA. 3 188,00 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět ŠTEFÁČKOVA 4 ŠTEFÁČKOVA.4 135,37 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠTEFÁČKOVA 5 ŠTEFÁČKOVA.5 153,44 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA 1 VLKOVA. 1 24,34 1 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 10 VLKOVA. 10 74,12 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 11 VLKOVA. 11 107,09 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 12 VLKOVA. 12 92,05 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 13 VLKOVA. 13 80,11 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 14 VLKOVA. 14 2 ,21 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA 2 VLKOVA.2 8, 9 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 3 VLKOVA.3 1 ,35 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA 4 VLKOVA.4 27,28 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA 5 VLKOVA.5 7,75 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA  VLKOVA. 15,54 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VLKOVA 7 VLKOVA.7 32,8 1 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry VLKOVA 8 VLKOVA. 8 30,1 1 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět VLKOVA 9 VLKOVA.9 131, 5 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZIKOVA 1 ZIKOVA.1 7, 7 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ZIKOVA 2 ZIKOVA.2 39,20 1 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ZIKOVA 3 ZIKOVA,3 21,18 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZIKOVA 4 ZIKOVA.4 180,23 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZIKOVA 5 ZIKOVA.5 57,03 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZIKOVA  ZIKOVA. 54,3 1 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BARTÁKOVA 1 BARTÁKOVA. 1 151,25 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA 1 BEDNAŘÍKOVA. 1 22,22 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 10 BEDNAŘÍKOVA. 10 19,15 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 11 BEDNAŘÍKOVA. 11 24,23 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 12 BEDNAŘÍKOVA.12 70,23 2 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 13 BEDNAŘÍKOVA. 13 51,79 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 14 BEDNAŘÍKOVA. 14 1 ,22 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA 2 BEDNAŘÍKOVA.2 90,71 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA 3 BEDNAŘÍ KOVÁ. 3 41,32 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA 4 BEDNAŘÍKOVA,4 45,38 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA 5 BEDNAŘÍKOVA.5 53,58 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry BEDNAŘÍKOVA  BEDNAŘíKOVÁ. 53,58 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 7 BEDNAŘÍ KOVÁ. 7 70,09 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA 8 BEDNAŘÍKOVA.8 20,47 2 1



Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BEDNAŘÍKOVA( 9 BEDNAŘÍKOVA.9 53,49 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam BREITCETLOV/ 1 BREITCETLOVA.1 72,0 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovkci oba směry GOLDOVA 1 GOLDOVA. 1 294,11 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovkai oba směry- HÁJKOVA l HÁJKOVA. 1 129,05 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovkai oba směry HOCHMANOVA 1 HOCHMANOVA. 1 54,20 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry HOCHMANOVA 2 HOCHMANOVA.2 2,2 2 3
Účelová komunikace Vozovka oba směry HOCHMANOVA 3 HOCHMANOVA.3 2 ,29 2 3

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOCHMANOVA 4 HOCHMANOVA.4 70,89 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOCHMANOVA 5 HOCHMANOVA.5 49,37 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOCHMANOVA  HOCHMANOVA. 44,89 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry HOCHMANOVA 7 HOCHMANOVA.7 9,82 2 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry HOCHMANOVA 8 HOCHMANOVA.8 27,33 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HOCHMANOVA 9 HOCHMANOVA.9 137,43 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HUBROVA 1 HUBROVA. 1 170,83 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry JEDOVNICKÁ 3 JEDOVNICKÁ.3 75,41 2 0
Účelová komunikace Parkoviště oba směry JEDOVNICKÁ 4 JEDOVNICKÁ.4 7,19 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry JEDOVNICKÁ 5 JEDOVNICKÁ.5 40,30 2 0
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNICKÁ 59 JEDOVNICKÁ.59 332,70 82 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry JEDOVNICKÁ  JEDOVNICKÁ. 107,71 2 0
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNICKÁ 8 JEDOVNICKÁ. 8 83,92 82 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry JEDOVNICKÁ 7 JEDOVNICKÁ.7 9 ,35 2 0
Místní komunikace ZÁKOS Chodník oba směry JEDOVNICKÁ 78 JEDOVNICKÁ.78 ,88 82 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry JEDOVNICKÁ 8 JEDOVNICKÁ.8 71,3 2 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JÍROVA 1 JÍROVA. 1 177, 4 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JÍROVA 2 JÍROVA.2 22,09 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JÍROVA 3 JÍROVA.3 0, 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JÍROVA 4 JÍROVA.4 4 ,9 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JÍROVA 5 JÍROVA.5 117,8 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 1 JOSEFY FAIMONO 8,7 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 10 JOSEFY FAIMONO 43,50 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 11 JOSEFY FAIMONO 57,85 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 12 JOSEFY FAIMONO 35,29 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 13 JOSEFY FAIMONO 59,91 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 14 JOSEFY FAIMONO 30,70 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 15 JOSEFY FAIMONO 15 , 7 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 1  JOSEFY FAIMONO 30,93 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 17 JOSEFY FAIMONO , 8 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 18 JOSEFY FAIMONO 143,75 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 19 JOSEFY FAIMONO 47,51 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAÍMO 2 JOSEFY FAIMONO 49, 8 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 20 JOSEFY FAIMONO 33,17 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 21 JOSEFY FAIMONO 10,08 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 22 JOSEFY FAIMONO 34,79 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 23 JOSEFY FAIMONO 57,84 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 24 JOSEFY FAIMONO 49,93 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 25 JOSEFY FAIMONO 39, 3 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 2  JOSEFY FAIMONO 1 ,44 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět JOSEFY FAIMO 27 JOSEFY FAIMONO 93,47 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 28 JOSEFY FAIMONO 25,72 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět JOSEFY FAIMO 29 JOSEFY FAIMONO 195,70 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 3 JOSEFY FAIMONO 19,53 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 31 JOSEFY FAIMONO 50,44 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět JOSEFY FAIMO 32 JOSEFY FAIMONO 7 , 9 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 33 JOSEFY FAIMONO 5 , 0 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 4 JOSEFY FAIMONO 8,94 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 5 JOSEFY FAIMONO 30,5 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO  JOSEFY FAIMONO 41,83 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 7 JOSEFY FAIMONO 8 , 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry JOSEFY FAIMO 8 JOSEFY FAIMONO 40,32 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JOSEFY FAIMO 9 JOSEFY FAIMONO 54, 5 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 1 KLAJDOVSKÁ.1 33, 5 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 2 KLAJDOVSKÁ.2 88,48 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka ioba směry KLAJDOVSKÁ  KLAJDOVSKÁ. 88, 2 1



Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 8 KLAJDOVSKÁ.8 30,04 82 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 9 KLAJDOVSKÁ.9 9,43 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KONRÁDOVÁ 1 KON RADOVA. 1 257,01 2 1

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KONRÁDOVÁ 2 KONRADOVA.2 57,24 2 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KONRÁDOVÁ 3 KONRADOVA.3 19,35 2 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KONRÁDOVÁ 4 KONRADOVA.4 35,54 2 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry KONRÁDOVÁ 5 KON RADOVA. 5 35,79 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOSÍKOVA 1 KOSÍKOVA. 1 12,85 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam KOSÍKOVA 2 KOSÍKOVA.2 15 ,09 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOUTNÉHO 1 KOUTNÉHO. 1 47,94 2 2

Místní komunikace ostatn í Vozovka oba směry KOUTNÉHO 2 KOUTNÉHO.2 148,12 2 1

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry MIFKOVA 1 MIFKOVA.1 135,87 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry MIFKOVA 2 MIFKOVA.2 172, 1 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry MIFKOVA 3 MIFKOVA.3 277,1 82 8

Místní komunikace ostatn Vozovka oba směry MICHALOVA 1 MICHALOVA. 1 119,07 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MICHALOVA 2 MICHALOVA.2 80,38 2 1

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry MOLÁKOVA 1 MO LÁKOVÁ. 1 121,29 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam MOLÁKOVA 10 MOLÁKOVA. 10 78,09 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 11 MOLÁKOVA. 11 48, 5 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam MOLÁKOVA 12 MOLÁKOVA.12 ,5 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 13 MOLÁKOVA. 13 32,98 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 14 MOLÁKOVA. 14 158,89 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry MOLÁKOVA 15 MOLÁKOVA. 15 29,02 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MOLÁKOVA 1  MOLÁKOVA. 1 23, 4 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MOLÁKOVA 17 MOLÁKOVA. 17 29,90 2 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 2 MOLÁKOVA.2 119,83 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 3 MOLÁKOVA.3 14,1 2 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry MOLÁKOVA 4 MOLÁKOVA.4 33,31 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 5 MOLÁKOVA.5 2 ,08 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA  MOLÁKOVA. 72,10 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 7 MOLÁKOVA.7 18,55 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 8 MOLÁKOVA.8 54,71 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MOLÁKOVA 9 MOLÁKOVA.9 ,82 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NAD LOMEM 1 NAD LOMEM. 1 1 ,41 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam NAD LOMEM 2 NAD LOMEM.2 138, 2 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1101 1 NN1101.1 47 ,42 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1103 1 NN1103.1 154,55 2 0
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka směr zpět NN1257 1 NN1257.1 1,32 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka směr tam NN1257 2 NN1257.2 8,83 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka směr tam NN1257 3 NN1257.3 19,09 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka směr zpět NN1258 1 NN1258.1 14, 1 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka směr tam NN1258 2 NN1258.2 52,79 82 8
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1732 1 NN1732.1 27 ,50 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1759 1 NN1759.1 8 ,49 2 0
Účelová komunikace Neurčeno směr tam NN1759 2 NN1759.2 78, 8 2 0
Účelová komunikace Neurčeno směr zpět NN1759 3 NN1759.3 27,59 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1759 4 NN1759.4 70,38 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1759 5 NN1759.5 3 ,3 2 0
Účelová komunikace Neurčeno směr zpět NN1759  NN1759. 42, 1 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1775 1 NN1775.1 12 ,19 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1780 1 NN1780.1 101,14 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1797 I NN1797.1 98,59 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1805 1 NN1805.1 308,92 2 3
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 1 NN1814.1 3 ,51 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 10 NN1814.10 20,9 2 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 11 NN1814.11 24,97 2 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 2 NN1814.2 3 ,9 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 3 NN1814.3 32,1 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 4 NN1814.4 22,35 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 5 NN1814.5 7 ,75 2 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814  NN1814. 22,21 2 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 7 NN1814.7 22,42 2 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1814 8 NN1814.8 21,59 2 i



Účeíová komunikace 
Účelová komunikace

Neurčeno oba směry NN1814 
Parkoviště oba směry NN1815

9 NN1814.9
1 NN1815.1

32,52
5 ,51

2
2

2
2

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN181 1 NN181 .1 1 ,8 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1839 2 NN1839.2 13,85 2 3

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1935 1 NN1935.1 118,37 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1935 3 NN1935.3 104,45 2 0

Neurčeno Parkoviště oba směry NN2028 1 NN2028.1 28,27 2 2

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN744 1 NN744.1 21,88 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN779 1 NN779.1 1 2,98 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN779 2 NN779.2 195,18 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN779 3 NN779.3 218,57 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN780 1 NN780.1 295,15 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN780 2 NN780.2 103,14 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN780 3 NN780.3 190,28 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN780 4 NN780.4 2 0,59 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN780 5 NN780.5 29,97 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NŇ780  NN780. 215,55 2 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN781 1 NN781.1 103,83 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN781 2 NN781.2 19 ,53 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN781 3 NN781.3 103,32 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN782 1 NN782.1 97,07 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN782 2 NN782.2 503,75 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN782 3 NN782.3 92,18 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN783 1 NN783.1 1 2,12 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN783 2 NN783.2 291, 3 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN783 3 NN783.3 1 0,33 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN784 1 NN784.1 284,3 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN784 2 NN784.2 74,95 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN784 3 NN784.3 123,7 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN784 4 NN784.4 72,28 2 0
Účeíová komunikace Neurčeno oba směry NN784 5 NN784.5 100,00 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785 1 NN785.1 2,3 2 0
Účeíová komunikace Neurčeno oba směry NN785 2 NN785.2 55,08 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785 3 NN785.3 15 ,73 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785 4 NN785.4 1 2,27 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785 5 NN785.5 20 ,55 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785  NN785. 203,35 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN785 7 NN785.7 74,70 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 1 NN78 .1 27,77 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 2 NN78 .2 41, 1 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 3 NN78 .3 180,15 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 4 NN78 .4 4,03 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 5 NN78 .5 2 ,33 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78  NN78 . 95,15 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 7 NN78 .7 78,0 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN78 8 NN78 .8 129,70 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN787 1 NN787.1 207,87 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN787 2 NN787.2 177,12 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN788 1 NN788.1 123,37 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN788 2 NN788.2 75,03 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN788 3 NN788.3 207,87 2 0
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry NOVOLÍŠEŇSK 1 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1 94,19 2 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 10 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1- 5,37 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 11 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1 210, 5 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 12 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1: 24,70 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 13 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1 179,22 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 14 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1- 410,73 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 15 NOVOLÍŠEŇSKÁ.Í 21 ,8 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 1  NOVOLÍŠEŇSKÁ.1* 417, 9 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 17 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1 1 3,07 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 18 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1- 28,93 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 19 NOVOLÍŠEŇSKÁ.1' 198,95 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLÍŠEŇSK 2 NOVOLÍŠEŇSKÁ.2 27,10 82 8



Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLlŠEŇSK 20 NOVOLÍŠEŇSKÁ.2' 18 ,9 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směiy' NOVOLlŠEŇSK 3 NOVOLÍŠEŇSKÁ.3 32,0 82 8

Místní komunikace ostatní Vozovksi oba směry- NOVOLlŠEŇSK 4 NOVOLÍŠEŇSKÁ.4 74,08 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovkai oba směry NOVOLlŠEŇSK 5 NOVOLÍŠEŇSKÁ.5 54,47 2 1

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLlŠEŇSK  NOVOLÍŠEŇSKÁ.  114,31 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLlŠEŇSK 7 NOVOLÍŠEŇSKÁ.7 208,17 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLlŠEŇSK 8 NOVOLÍŠEŇSKÁ.8 277,52 82 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NOVOLlŠEŇSK 9 NOVOLÍŠEŇSKÁ.9 2 3,93 82 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry PODBĚLOVÁ 1 PODBĚLOVÁ. 1 98,3 2 0

Neurčeno Parkoviště oba směry PODBĚLOVÁ 11 PODBĚLOVÁ. 11 21,75 2 0
Neurčeno Parkoviště oba směry PODBĚLOVÁ 13 PODBĚLOVÁ. 13 27,32 2 0

Neurčeno Parkoviště oba směry PODBĚLOVÁ 15 PODBĚLOVÁ. 15 21, 1 2 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODBĚLOVÁ 2 PODBÉLOVÁ.2 3 ,70 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODBĚLOVÁ 3 PODBÉLOVÁ.3 98,80 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět PODBĚLOVÁ 4 PODBĚLOVÁ.4 222,49 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODBĚLOVÁ 5 PODBĚLOVÁ.5 45,80 2 1
Neurčeno Parkoviště oba směry PODBĚLOVÁ 7 PODBÉLOVÁ.7 21,37 2 0
Neurčeno Parkoviště oba směry PODBĚLOVÁ 9 PODBĚLOVÁ.9 20,75 2 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POPELÁKOVA 1 POPELÁKOVA. 1 353, 5 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POPELÁKOVA 2 POPELÁKOVA.2 81,30 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět POPELÁKOVA 3 POPELÁKOVA.3 317,71 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POPELÁKOVA 4 POPELÁKOVA.4 44, 2 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PUCHÝŘOVÁ 1 PUCHÝŘOVÁ. 1 105,75 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam PUCHÝŘOVÁ 2 PUCHÝŘOVA.2 1 5,33 2 i
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry RAŠELINOVÁ 1 RAŠELINOVÁ. 1 ,05 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 1 ROTREKLOVA.1 2 ,24 2 0
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 10 ROTREKLOVA. 10 17,48 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 11 ROTREKLOVA. 11 4,49 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 12 ROTREKLOVA.12 1 ,12 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 13 ROTREKLOVA.13 ,05 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 14 ROTREKLOVA.14 1 ,77 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 15 ROTREKLOVA. 15 20,9 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 1  ROTREKLOVA. 1 103,47 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 17 ROTREKLOVA. 17 52,57 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 18 ROTREKLOVA. 18 55,52 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 19 ROTREKLOVA. 19 5 ,12 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 2 ROTREKLOVA.2 95,08 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 20 ROTREKLOVA.20 125,27 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ROTREKLOVA 21 ROTREKLOVA.21 101,30 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 22 ROTREKLOVA.22 47,11 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 23 ROTREKLOVA.23 54,00 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ROTREKLOVA 24 ROTREKLOVA.24 21,18 2 1
Místní komunikace ostatní Parkoviště směr tam ROTREKLOVA 3 ROTREKLOVA.3 25,8 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště směr tam ROTREKLOVA 4 ROTREKLOVA.4 113,2 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA 5 ROTREKLOVA.5 17,23 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry ROTREKLOVA  ROTREKLOVA. 144,09 2 2
Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry iROTREKLOVA 7 ROTREKLOVA.7 3,4 2 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry 1ROTREKLOVA 8 ROTREKLOVA.8 17, 2 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry 1ROTREKLOVA 9 ROTREKLOVA.9 27,54 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět 1ROVNOBĚŽNÁ 1 ROVNOBĚŽNÁ. 1 174,02 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam SVÁNOVSKÉHC 1 SVÁNOVSKÉHO.1 172,98 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠEVELOVA 1 ŠEVELOVA. 1 105,77 2 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry TRNKOVA 21 TRNKOVA.21 181,79 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry TRNKOVA 22 TRNKOVA.22 34,20 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry TRNKOVA 27 TRNKOVA.27 8,90 2 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry TRNKOVA 28 TRNKOVA.28 73,41 2 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry TRNKOVA  TRNKOVA. 113,84 2 0
účelová komunikace Vozovka oba směry TRNKOVA 7 TRNKOVA.7 55,04 2 0
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět VELKÁ KLAJDC 2 VELKÁ KLAJDOVK 170,22 2 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VELKÁ KLAJDC 3 VELKÁ KLAJDOVK 94,82 2 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka ■oba směry VĚSTONICKÁ 22 VĚSTONICKÁ.22 59, 0 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka ioba směry VĚSTONICKÁ 23 VĚSTONICKÁ.23 31, 82 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka ioba směry VĚSTONICKÁ 24 VĚSTONICKÁ.24 29,52 82 8



Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry VĚSTONICKÁ 25 VĚSTONICKÁ.25 ,04 82 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry' ZA KLÁŠTEREM 1 ZA KLÁŠTEREM.! 27,77 2 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry' ZA KLÁŠTEREI\ 2 ZA KLÁŠTEREM.2 23,5 2 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZA KLÁŠTEREI\ 3 ZA KLÁŠTEREM.3 18,4 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovksi oba směry ZA KLÁŠTEREK 4 ZA KLÁŠTEREM.4 22,74 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovkat oba směry ZA KLÁŠTEREIk 5 ZA KLÁŠTEREM.5 28,05 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZA KLÁŠTEREI\  ZA KLÁŠTEREM. 89,99 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZA KLÁŠTEREIV 7 ZA KLÁŠTEREM.7 2 ,35 2 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZA KLÁŠTERE/k 8 ZA KLÁŠTEREM.8 43,9 2 2
Účelová komunikace Vozovka oba směry ZAORALOVA 1 ZAORALOVA. 1 303,58 2 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BAČOVSKÉHO 1 BAČOVSKÉHO.1 53,91 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry BAČOVSKÉHO 2 BAČOVSKÉHO.2 29,95 3 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BAČOVSKÉHO 3 BAČOVSKÉHO.3 8,1 3 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BAČOVSKÉHO 4 BAČOVSKÉHO.4 50, 8 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BAČOVSKÉHO 5 BAČOVSKÉHO.5 5 ,75 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry BELCREDÍHO 1 BELCREDIHO.! 34,74 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BELCREDIHO 2 BELCREDIHO.2 29,0 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry BELCREDÍHO 3 BELCREDIHO.3 42,22 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry BELCREDIHO 4 BELCREDIHO.4 72,99 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry BELCREDÍHO 5 BELCREDIHO.5 79,28 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BELCREDIHO  BELCREDIHO. 18,91 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BELCREDIHO 7 BELCREDIHO.7 4,77 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BODLÁKOVÁ 1 BODLÁKOVÁ.! 91,10 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam BODLÁKOVÁ 2 BODLÁKOVÁ.2 201,4 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BODLÁKOVÁ 3 BODLÁKOVA.3 32,17 3 1
Neurčeno Neurčeno oba směry BORKOVCOVA 1 BORKOVCOVA.! 59 ,5 3 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BRATŘÍ PELlŠk 1 BRATŘÍ PELÍŠKÚ.' 12 ,37 3 2
Účelová komunikace Vozovka oba směry BRATŘÍ SAPÁK 1 BRATŘÍ SAPÁKÚ.l 9,23 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry BRATŘÍ SAPÁK 2 BRATŘÍ SAPÁKÚ.2 20,22 3 0
Neurčeno Neurčeno oba směry BRATŘÍ ŠMARC ! BRATŘÍ ŠMARDŮ.’ 587,81 3 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BREITCETLOV/ 2 BREITCETLOVA.2 183,41 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BREITCETLOV, 3 BREITCETLOVA.3 55,3 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry BREITCETLOV? 4 BREITCETLOVA.4 5,78 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam BUKOVSKÉHO ! BUKOVSKÉHO.! 1 9,27 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry DRČKOVA ! DRČKOVA.! 820,11 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry DRČKOVA 2 DRČKOVA.2 57,32 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam FUČÍKOVA 1 FUČÍKOVA.! 137,38 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět FUČÍKOVA 2 FUČÍKOVA.2 90,44 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry HABŘÍ ! HABŘÍ.! 251,1 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam HERBENOVA ! HERBENOVA.! 179,34 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HEYDUKOVA 1 HEYDUKOVA.! 120,85 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HEYDUKOVA 2 HEYDUKOVA.2 14 ,38 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět HEYDUKOVA 3 HEYDUKOVA.3 158,10 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 1 HOLZOVA. 1 110,32 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět HOLZOVA 10 HOLZOVA. 10 58,40 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry !HOLZOVA 11 HOLZOVA.11 38,30 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět 1HOLZOVA 12 HOLZOVA.12 14,50 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry 1HOLZOVA 14 HOLZOVA. 14 2,9 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry 1HOLZOVA 1  HOLZOVA.1 19,5 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 17 HOLZOVA.17 772,9 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 2 HOLZOVA.2 217,8 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 3 HOLZOVA.3 44,07 83 8
Účelová komunikace Vozovka oba směry HOLZOVA 4 HOLZOVA.4 47,23 3 0
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 5 HOLZOVA.5 51,07 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA  HOLZOVA.  137,2 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 7 HOLZOVA.7 8 ,29 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 8 HOLZOVA.8 32,59 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry HOLZOVA 9 HOLZOVA.9 393,20 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam HORÁKOVSKÁ 1 HORÁKOVSKÁ. 1 81,54 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HORÁKOVSKÁ 2 HORÁKOVSKÁ.2 0 ,82 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam HORÁKOVSKÁ 3 HORÁKOVSKÁ.3 75,27 3 1
Neurčeno Neurčeno oba směry HOUBAŘSKÁ 1 HOUBAŘSKÁ. 1 11 ,74 3 2
Neurčeno Neurčeno ioba směry HOUBAŘSKÁ 2 HOUBAŘSKÁ.2 213,98 3 0



Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HŘBITOVNÍ 1 HŘBITOVNÍ. 1 52,11 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HŘBITOVNÍ 2 HŘBITOVNÍ.2 40,90 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HŘBITOVNÍ 3 HŘBITOVNÍ.3 ,15 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry HŘBITOVNÍ 4 HŘBITOVNÍ.4 171,5 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry CHMELNICE 1 CHMELNICE. 1 204,13 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry CHMELNICE 2 CHMELNICE.2 104,37 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JABLONSKÉHO 1 JABLONSKÉHO. 1 52,04 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JATEČNÍ t JATEČNÍ. 1 27,29 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JATEČNÍ 2 JATEČNÍ.2 33,32 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JATEČNÍ 3 JATEČNÍ.3 31,50 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JATEČNÍ 4 JATEČNÍ.4 124, 2 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JEČMÍNKOVA 1 JEČMÍNKOVA.1 84,33 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JEČMÍNKOVA 2 JEČMÍNKOVA.2 78,74 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry JEČMÍNKOVA 3 JEČMÍNKOVA.3 4,70 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry KAROLÍNY SVÉ 1 KAROLÍNY SVĚTLI 1 9,5 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry KAROLÍNY SVĚ 2 KAROLÍNY SVĚTLI 118,74 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry KAROLÍNY SVĚ 3 KAROLÍNY SVĚTLI 93, 3 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry KAROLÍNY SVĚ 4 KAROLÍNY SVĚTLI 27,54 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 3 KLAJDOVSKÁ.3 134,25 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 4 KLAJDOVSKÁ.4 7 , 7 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 5 KLAJDOVSKÁ. 5 79,72 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLAJDOVSKÁ 7 KLAJDOVSKÁ.7 30,73 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLICPEROVA 1 KLICPEROVA. 1 22,83 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam KLICPEROVA 2 KLICPEROVA,2 122,08 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KLICPEROVA 3 KLICPEROVA.3 14,81 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam KLICPEROVA 4 KLICPEROVA.4 157,94 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KNIESOVA 2 KNIESOVA.2 ,30 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KNIESOVA 3 KNJESOVA.3 3 ,75 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry KNIESOVA 4 KNIESOVA.4 75,39 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět KOCOURKOVA 1 KOCOURKOVA. 1 1 ,03 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOCOURKOVA 2 KOCOURKOVA.2 13,1 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět KOCOURKOVA 3 KOCOURKOVA.3 80,47 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOSTELÍČEK 1 KOSTELÍČEK. 1 203,21 3 1

. Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KOTULÁNOVA 1 KOTU LÁN OVA.1 1 2,14 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam KRAMERIOVA 1 KRAMERIOVA. 1 1 2,0 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry KUBELÍKOVA 1 KUBELÍKOVA. 1 93, 5 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KUBELÍKOVA 2 KUBELÍKOVA.2 225,19 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KUBELÍKOVA 3 KUBELÍKOVA3 1 2,0 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KUBELÍKOVA 4 KUBELÍKOVA.4 10 ,18 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KUBÍKOVA 1 KUBÍKOVA. 1 294,20 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry KUČEROVA 1 KUČEROVA. 1 147,5 3 1
Účelová komunikace Vozovka směr zpět LESKAUEROV4 1 LESKAUEROVA.1 2 3,19 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry LESKAUEROV4 2 LESKAUEROVA.2 154, 2 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry LETECKÁ 1 LETECKÁ. 1 40,2 3 3
Účelová komunikace Vozovka oba směry LETECKÁ 2 LETECKÁ.2 42,21 3 3
Účelová komunikace Vozovka směr tam LETECKÁ 3 LETECKÁ.3 8,71 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry LETECKÁ 4 LETECKÁ.4 3 ,80 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry LETECKÁ 5 LETECKÁ.5 79,95 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MACHÁČKOVA 1 MACHÁČKOVA. 1 87,85 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA 1 MALEČKOVA. 1 120,78 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA 2 MALEČKOVA.2 32,4 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA 4 MALEČKOVA.4 1 3,91 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA 5 MALEČKOVA.5 37,54 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA  MALEČKOVA. 74,94 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MALEČKOVA 7 MALEČKOVA.7 43,97 3 2
Místní komunikace ostatní Cyklostezka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 1 MARIÁNSKÉ ÚDOL 171,75 3 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 10 MARIÁNSKÉ ÚDOL 37,07 3 3
Účelová komunikace Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 11 MARIÁNSKÉ ÚDOL 19,03 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 2 MARIÁNSKÉ ÚDOL 5, 0 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 3 MARIÁNSKÉ ÚDOL 72,72 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 4 MARIÁNSKÉ ÚDOL 9 ,89 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 5 MARIÁNSKÉ ÚDOL 348,75 3 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC  MARIÁNSKÉ ÚDOL 128,73 3 3



Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 7 MARIÁNSKÉ ÚDOL 2 0,58 3 3

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 8 MARIÁNSKÉ ÚDOL 1 ,95 3 3

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARIÁNSKÉ ÚC 9 MARIÁNSKÉ ÚDOL 1 ,47 3 3

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MARKOVIČOV 3̂ 1 MARKOVIČOVA.1 209,71 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam MARTINA KŘÍŽI 1 MARTINA KŘÍŽE. 1 89, 4 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovkai směr zpět MARTINA KŘÍŽI 2 MARTINA KŘÍŽE.2 89,74 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovkai směr zpět MARTINA KŘÍŽI 3 MARTINA KŘÍŽE.3 9,00 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět MAŘÁKOVA 1 MAŘÁKOVA. 1 209,10 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry- METODĚJE HO 1 METODĚJE HOŠK, 70,37 3 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry MEZICESTÍ 1 MEZICESTÍ. 1 58,74 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam MEZICESTÍ 2 MEZICESTÍ.2 82,81 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 1 NÁM. KARLA IV.. 1 82,13 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 10 NÁM. KARLA IV.. 1C 4 ,99 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 2 NÁM. KARLA IV,.2 47, 8 83 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 3 NÁM. KARLA IV..3 13, 0 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 4 NÁM. KARLA IV..4 22, 1 3 2

Místní komunikace ostatníí Vozovka směr zpět NÁM. KARLA IV 5 NÁM. KARLA IV..5 113,35 3 2

Místní komunikace ostatní Parkoviště oba směry NÁM. KARLA IV 7 NÁM. KARLA IV..7 34,81 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry NÁM. KARLA IV 9 NÁM. KARLA IV..9 98,31 83 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEKLEŽ 1 NEKLEŽ.1 99,5 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEKLEŽ 3 NEKLEŽ.3 82,70 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEKLEŽ 4 NEKLEŽ.4 177, 5 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEŠVEROVA 1 NEŠVEROVA. 1 25,84 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEŠVEROVA 2 NEŠVEROVA.2 122,08 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NEŠVEROVA 3 NEŠVEROVA.3 73,09 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět NIVKY 1 NIVKY. 1 137,12 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam NIVKY 2 NIVKY.2 125,34 3 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN142 1 NN142 .1 127,95 3 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN142 2 NN142 .2 45,45 3 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN142 3 NN142 .3 41,38 3 2
Účelová komunikace Parkoviště oba směry NN1534 1 NN1534.1 33,41 3 2
Účeíová komunikace Neurčeno oba směry NN171 1 NN171 .1 129,07 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1755 ) NN1755.1 2,0 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN17 7 1 NN 17 7.1 28,85 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1770 1 NN1770.1 25,50 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1770 2 NN1770.2 21,38 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1778 1 NN1778.1 43,5 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry NN1779 2 NN1779.2 52,93 3 0
Účeíová komunikace Neurčeno oba směry NN1781 1 NN1781.1 ,40 3 1
Účelová komunikace Parkoviště oba směry NN1782 1 NN1782.1 35,17 3 3
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1784 1 NN1784.1 21,47 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1790 1 NN1790.1 71,04 3 0
Účeíová komunikace Neurčeno oba směry NN1791 1 NN1791.1 121,44 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1792 1 NN1792.1 1 ,14 3 1
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1794 1 NN1794.1 175,3 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1795 1 NN1795.1 1204,1 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1795 2 NN1795.2 9,99 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1795 3 NN1795.3 59,85 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN1837 1 NN1837.1 !553,8 3 0
Neurčeno Parkoviště oba směry NN2029 1 NN2029.1 11,2 3 2
Neurčeno Parkoviště oba směry NN2029 2 NN2029.2 20,92 3 2
Neurčeno Parkoviště oba směry NN2029 3 NN2029.3 17,58 3 2
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN717 1 NN717.1 174,55 3 3
Účelová komunikace Neurčeno oba směry iNN744 2 NN744.2 728, 5 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry 1NN753 1 NN753.1 13,42 3 3
Účelová komunikace Neurčeno oba směry 1NN753 2 NN753.2 84,29 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN753 3 NN753.3 90,51 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN753 4 NN753.4 92,74 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN753 5 NN753.5 109,98 3 0
Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN754 1 NN754.1 1384,59 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NN7 2 1 NN7 2.1 18,7 3 1
Místní komunikace ostatní 1Vozovka oba směry NN7 2 2 NN7 2.2 27,48 3 1
Účelová komunikace 1Neurčeno oba směry NN7 2 3 NN7 2.3 580,74 3 0



Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NN7 3 1 NN7 3.1 4 ,74 3 2

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 5 1 NN7 5.1 1244,99 3 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry NN7 5 2 NN7 5.2 99,28 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 1 NN7 .1 185,90 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 2 NN7 .2 90,80 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 7 1 NN7 7.1 228,31 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 7 2 NN7 7.2 413,58 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN7 9 1 NN7 9.1 1539,07 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN770 1 NN770.1 501,4 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN770 2 NN770.2 825,45 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN771 1 NN771.1 129,94 3 2

Místní komunikace ostatn i Vozovka oba směry NN773 1 NN773.1 142, 2 3 1

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN775 1 NN775.1 94,97 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN775 2 NN775.2 4 2,55 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN77 1 NN77 .1 57 , 4 3 0

Účelová komunikace Neurčeno oba směry NN793 2 NN793.2 4 1,51 3 0

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry OBECKÁ 1 OBECKÁ. 1 151,3 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam OBECKÁ 2 OBECKÁ.2 207,35 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět OCHOZSKÁ 1 OCHOZSKÁ. 1 44,70 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět OCHOZSKÁ 2 OCHOZSKÁ.2 48,51 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět OCHOZSKÁ 3 OCHOZSKÁ.3 10 ,50 3 1

Místní komunikace ZÁKOS: Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 1 ONDRÁČKOVA. 1 504,72 83 8

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ONDRÁČKOVA 10 ONDRÁČKOVA. 10 8,14 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ONDRÁČKOVA 11 ONDRÁČKOVA. 11 15 ,09 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 12 ONDRÁČKOVA. 12 33,80 3 0
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 13 ONDRÁČKOVA. 13 41,14 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 14 ON DRÁČ KOVÁ. 14 37,27 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 15 ONDRÁČKOVA. 15 3 ,12 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 1  ONDRÁČKOVA.1 55,00 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 17 ONDRÁČKOVA. 17 70,11 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 18 ON DRÁČKOVA. 18 145,7 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 19 ONDRÁČKOVA. 19 3 ,42 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 2 ONDRÁČKOVA.2 15,18 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 20 ONDRÁČKOVA.20 175,51 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 21 ONDRÁČKOVA.21 102,97 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 22 ONDRÁČKOVA.22 257,34 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 23 ONDRÁČKOVA.23 13,14 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 24 ONDRÁČKOVA.24 18 ,37 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 25 ONDRÁČKOVA.25 5,05 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 3 ONDRÁČKOVA.3 13,03 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 4 ONDRÁČKOVA.4 19,25 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 5 ONDRÁČKOVA.5 49,04 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA  ONDRÁČKOVA. 74,20 3 D
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 7 ONDRÁČKOVA.7 4 ,38 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ONDRÁČKOVA 8 ONDRÁČKOVA.8 312,74 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ONDRÁČKOVA 9 ONDRÁČKOVA.9 258, 9 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry OTISKOVA 1 OTISKOVA. 1 208,95 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POD CESTOU 1 POD CESTOU.1 139,30 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODHORNÍ 1 PODHORNÍ.1 121,54 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODHORNÍ 2 PODHORNÍ.2 497,35 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODHORNÍ 3 PODHORNÍ.3 271,91 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry PODLESNÁ 1 PODLESNÁ. 1 85,25 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODLESNÁ 2 PODLESNÁ.2 170,94 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODOLSKÁ 3 PODOLSKÁ.3 123,81 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODOLSKÁ 4 PODOLSKÁ.4 2 2,72 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODOLSKÁ 5 PODOLSKÁ.5 100,92 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PODOLSKÁ  PODOLSKÁ. 750,84 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry POHANKOVA 1 POHANKOVA. 1 17, 7 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět POHANKOVA 2 POHANKOVA.2 14,01 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POHANKOVA 3 POHAN KOVÁ. 3 82,48 3 1
Místní komunikace ostatní ’Vozovka směr zpět POHANKOVA 4 POHANKOVA.4 70,18 3 1
Místní komunikace ostatní 1Vozovka směr tam POHANKOVA 5 POHAN KOVÁ. 5 5,50 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POLEDNÍKOVÁ 1 POLEDNÍKOVÁ. 1 141,08 3 1



Účelová komunikace Vozovka oba směry POSLUŠNÉHO 1 POSLUŠNÉHO.1 122,85 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POSLUŠNÉHO 2 POSLUŠNÉHO.2 31,80 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry POSLUŠNÉHO 3 POSLUŠNÉHO.3 54,57 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovka5 oba směry POSLUŠNÉHO 4 POSLUŠNÉHO.4 54,74 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovkai oba směry POSLUŠNÉHO 5 POSLUŠNÉHO.5 31,28 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovkai směr tam PROKOPA VEL i 1 PROKOPA VELIKÉ 1 7, 7 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry PROKOPA VEL I 2 PROKOPA VELIKÉ 87,54 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry RAŠELINOVÁ 2 RAŠELINOVÁ.2 87,22 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry RAŠELINOVÁ 3 RAŠELINOVÁ.3 1 ,57 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry RAŠELINOVÁ 4 RAŠELINOVÁ.4 57,54 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry RAŠELINOVÁ 5 RAŠELINOVÁ.5 5 ,0 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět RAŠELINOVÁ  RAŠELINOVÁ. 121,8 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směryr RICHARDA KNC 1 RICHARDA KNOSE 103,70 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry' ŘÍČKY 1 ŘÍČKY. 1 4 ,37 3 3

Místní komunikace ostatní Cyklostezka oba směry' ŘÍČKY 2 ŘÍČKY.2 1102, 1 3 3
Účelová komunikace Vozovka oba směry ŘÍČKY 3 ŘÍČKY.3 1282, 3 0

Místní komunikace ostatní Cyklostezka oba směry ŘÍČKY 4 ŘÍČKY.4 73,32 3 3
Účelová komunikace Vozovka oba směry ŘÍČKY 5 ŘÍČKY.5 39,57 3 0
Místní komunikace ostatní[ Vozovka směr tam SALAJNÍ 1 SALAJNÍ.1 197, 3 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry SAMOTY 1 SAMOTY. 1 222,18 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SAMOTY 2 SAMOTY.2 225,31 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SCHEINEROVA 1 SCHEINEROVA. 1 123,99 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SCHEINEROVA 2 SCHEINEROVA.2 130,34 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SCHEINEROVA 3 SCHEINEROVA.3 144,35 3 1
Neurčeno Neurčeno oba směry SLAVOMÍROVA 1 SLAVOMÍROVA. 1 144,0 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry SLÍNY 1 SLÍNY. 1 74,25 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam SLÍNY 2 SLÍNY.2 73,04 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STARÉ ZÁMKY 1 STARÉ ZÁMKY. 1 132,01 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STARÉ ZÁMKY 2 STARÉ ZÁMKY.2 55,57 3 1
Soukromá komunikace Neurčeno oba směry STŘELNICE 1 STŘELNICE.1 204,87 3 2
Účelová komunikace Vozovka oba směry STŘELNICE 2 STŘELNICE.2 235,01 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STŘELNICE 3 STŘELNICE.3 1, 4 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STŘELNICE 4 STŘELNICE.4 58,95 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STŘELNICE 5 STŘELNICE.5 0,92 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry STŘELNICE  STŘELNICE. 2,07 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam STŘELNICE 7 STŘELNICE.7 71,05 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ŠILAROVA 1 ŠILAROVA. 1 173,77 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 1 ŠIMÁČKOVA. 1 28,78 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 10 ŠIMÁČKOVA. 10 71,7 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 11 ŠIMÁČKOVA. 11 3 ,3 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 12 ŠIMÁČKOVA. 12 12 ,3 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ŠIMÁČKOVA 13 ŠIMÁČKOVA. 13 37,5 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 14 ŠIMÁČKOVA. 14 40,98 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ŠIMÁČKOVA 15 ŠIMÁČKOVA. 15 37,53 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 1  ŠIMÁČKOVA. 1 212,39 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 17 ŠIMÁČKOVA. 17 152,08 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 18 ŠIMÁČKOVA. 18 87,48 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 2 ŠIMÁČKOVA.2 11,2 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 21 ŠIMÁČKOVA.21 53,33 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 22 ŠIMÁČKOVA.22 91,79 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 23 ŠIMÁČKOVA.23 132,99 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 24 ŠIMÁČKOVA.24 2 ,08 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 25 ŠIMÁČKOVA.25 155,38 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 2  ŠIMÁČKOVA.2 1 2,51 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 27 ŠIMÁČKOVA.27 1245,88 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 3 ŠIMÁČKOVA.3 13,58 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 4 ŠIMÁČKOVA.4 117,20 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 5 ŠIMÁČKOVA.5 11,80 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA  ŠIMÁČKOVA. 174,95 3 1
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry ŠIMÁČKOVA 7 ŠIMÁČKOVA.7 324,35 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry :ŠIMÁČKOVA 8 ŠIMÁČKOVA.8 148,24 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry iŠIMÁČKOVA 9 ŠIMÁČKOVA.9 44,55 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět í ŠTÍTNÉHO 1 ŠTÍTNÉHO. 1 83,18 3 1



Místní komunikace ostatní Vozovkai směr zpět ŠTÍTNÉHO 2 ŠTÍTNÉHO.2 50, 8 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ŠTÍTNÉHO 3 ŠTÍTNÉHO.3 173,5 3 1

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 1 TRNKOVA. 1 77,22 83 8

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět TRNKOVA 10 TRNKOVA. 10 30,95 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět TRNKOVA 11 TRNKOVA. 11 204,2 3 1

Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět TRNKOVA 12 TRNKOVA.12 144, 9 3 1

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 13 TRN KOVÁ. 13 3,8 83 8

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry TRNKOVA 14 TRNKOVA. 14 14,44 3 2

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 15 TRNKOVA. 15 71,29 83 8

Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 1  TRNKOVA. 1 35,73 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 17 TRNKOVA. 17 92,40 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 18 TRNKOVA. 18 93,00 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 19 TRNKOVA. 19 72,83 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 2 TRNKOVA.2 4,20 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 20 TRNKOVA.20 299,18 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 23 TRNKOVA.23 485,93 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 24 TRNKOVA.24 105,71 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry TRNKOVA 25 TRNKOVA.25 4,51 3 2
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 2  TRNKOVA.2 174,01 83 8
Místní komunikace ZÁKOS Vozovka oba směry TRNKOVA 3 TRNKOVA.3 52,92 83 8
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry TRNKOVA 4 TRNKOVA.4 9,75 3 2

Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry TRNKOVA 5 TRNKOVA.5 44,47 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam TRNKOVA 8 TRNKOVA.8 38,17 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět TRNKOVA 9 TRNKOVA.9 104,35 3 1
Neurčeno Neurčeno oba směry ÚLEHLOVA 1 ÚLEHLOVA. 1 71,20 3 3
Neurčeno Neurčeno oba směry ÚLEHLOVA 2 ÚLEHLOVA.2 143,95 3 3
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry VAVÁKOVA 1 VAVÁKOVA. 1 89,3 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry VELATICKÁ 1 VELATICKÁ. 1 3,52 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry VELATICKÁ 2 VELATICKÁ.2 44,84 3 0
Účelová komunikace Vozovka oba směry VELATICKÁ 3 VELATICKÁ.3 109,42 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry WJNTROVA 1 WINTROVA. 1 5 ,39 3 0
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry WINTROVA 2 WINTROVA.2 53,95 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry WINTROVA 3 WINTROVA.3 8,18 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr zpět WINTROVA 4 WÍNTROVA.4 158,80 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry WINTROVA 5 WINTROVA.5 8,02 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry WINTROVA  WINTROVA. 85,14 3 1
Místní komunikace ostatní Chodník oba směry ZA KLÁŠTEREh 9 ZA KLÁŠTEREM.9 73,37 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZAHRADNÍ 1 ZAHRADNÍ.1 188,92 3 1
Účelová komunikace Vozovka oba směry ZAHRADNÍ 2 ZAHRADNÍ.2 107,4 3 2
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZAHRADNÍ 3 ZAHRADNÍ.3 52,17 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZAHRADNÍ 4 ZAHRADNÍ.4 55,02 3 1
Místní komunikace ostatní 'Vozovka směr tam ZÁLESKÉHO 1 ZÁLESKÉHO.1 84,10 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka směr tam ZÁLESKÉHO 2 ZÁLESKÉHO.2 81,23 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZLÁMANKY 1 ZLÁMANKY. 1 27,79 3 1
Místní komunikace ostatní Vozovka oba směry ZLÁMANKY 2 ZLÁMANKY.2 4,20 3 1
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN774 2 NN774.2 1 4 ,54 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802 10 NN802.10 33,05 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802 2 NN802.2 4 0,99 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802 4 NN802.4 52,07 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802 5 NN802.5 47,53 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802  NN802. 99,22 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN802 9 NN802.9 291,94 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN812 1 NN812.1 54,05 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry iNN812 3 NN812.3 9 7,07 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry 1MN812 4 NN812.4 21,53 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry 1MN812 5 NN812.5 1210,12 9 9
Drážní těleso Neurčeno oba směry NN812 7 NN812.7 3 ,09 9 9



Okrsek pélka [km]

1 9215,99
2 21166,2
3 41323,9

Celkový sc 71706,1


